WROLY

HYDROSTRES§

Cucmema 8 b)XeH mpuoH SB

UHOekc 000

UHcmpykuyus 3a ekcririoamauyusi

CrnucbK Ha pe3epeHuUmMe yacmu

BADA-SB-000 / 10987146 SB_0107_bg.fm



0.1 BwbBegeHue

YBakaeMu KIMEHTN,

Bue wu3bpaxte nporpecuBeH, YTBbpAWN  Cce
HYDROSTRESS-ypen wu BoAelL,
TEXHONOrM4YyeH cTaHaapT.

CbOTBETHO

Cuctemata BbXeH TPWOH SB Bb3 OCHOBa Ha
HawuTe ycunuma B obnactrta Ha ocurypsaBaHe Ha
Ka4yeCTBO € €VH BbpX0B LIJBeVIU,apCKM npoAayKT:

HegoCTUrHaTa Maca 3a eaMHULA MOLLHOCT
HagexaHa ekcnnoartaums

ronsima MobunHocT

0obpo maHunynupaHe

HMCKM pa3xoan 3a TeEXHMYECKo obcnyxBaHe

Camo opurmHanin HYDROSTRESS-pesepBHu
Yyactu rapaHTupar
B3aVMO3aMEHSIEMOCT.

Ka4yecTBO n

AKO [eHOCTUTE MO TEXHUYECKOTO obcnykBaHe
6baar npeHebperHatu unm N3MbITHEHU
HENPaBWUIIHO, HWE He MOXEeM Jda W3MbIHUM
rapaHUMOHHOTO CU 3adbJIKEHME CbINACHO HaluTe

yCnoBuA 3a goCTaBKa.

Bcuukute pemoHTH Tpsbea ga ce M3nbnHsABaT
camMo OT oBy4eH crneumanuanpaH nepcoHarn.

3a pa nogabpxate Bawua HYDROSTRESS-ypen
B 06e3ynpedyHo CbCTOsSIHME, HalMAT CcepBM3 3a
KNueHTu e Ha Bawe pasnonoxeHue.

MoxenaBame Bwu 6GesnpobnemHa u 6e3oTkasHa
pabota ¢ Bawuna HYDROSTRESS- ypeg.

HYDROSTRESS AG
TbProBCcko PbKOBOACTBO

Copyright © HYDROSTRESS AG, 2001

Cuctema BbXeH TpuoH SB

0.2 BanuaHOCT Ha Ta3n UMHCTPYKLUS
3a ekcnnoarauus

Tasn MHCTPYKUUA 3a eKkcnyioataumda e sanngHa
€ANHCTBEHO 3a crnegHua ypen:

Cuctema BbXeH TpmoH SB MHgekc 000

HYDROSTRESS AG
Buubeprwpace 18
CH-8330 MdbedumkoH
LLisenuapus

TenedoH 0041 1 950 10 74
dakc 0041195010 18

CcTpaHuua 2

0.3 CwuctemHO pa3srpaHuyeHue

PasrpaHnyaBaHe Ha cuctemaTta B Tasu
WHCTPYKLMS 32 eKcrnioaTaumns e onvcaHa camo
cucTemaTta BbXeH TpuoH SB (o3HavaBaHa no-
HaTaTbK Beve camo kaTo ,SB") 6e3 ypeguTe,
KOUTO MoraT fa ce NpucbeauHAT
(3apBwXBaHMSA).

0.4 WHcTpyKuMM 3a ekcnnoatauusi Ha
ypeauTe, KOMTO MoraTt Aa ce
NPUCHLEAUHAT

YkasaHus 3a N3non3BaHeTo Ha ypeauTe, KOUTo
MoraT fa ce npucbeauHaT, Tpsbea aa
nosuwar 6e3onacHoCcTTa Ha o6CnyXBaLwns
nepcoHan. 3a 6e3onacHo obcnyxBaHe Ha
ypeauTe, KoMTo MoraT Aa ce NpUCbeanHsT,
Tpsibea obaye Ge3ycrnoBHO Aa ce B3eme Mnoj
BHMMaHWe MHCTPYKLMATA 3a ekcnnoartaunsa Ha
CbOTBETHUSA ypen.

SB_0107_bg.fm




Cuctema BbXxeH TpuoH SB

0.5 CobabpxaHue
0.1 BbBegeHue 2
0.2 BanumaHOCT Ha Ta3un MHCTPYKLMS 3a
ekcnnoataums2
0.3 CucrtemHo pasrpaHudeHne 2
0.4 WHcTpykumm 3a ekcnnoaTtauusa Ha ypeguTe,
KOWTO MoraT Aa ce NpuchbeanHAaT 2
0.5 CobagbpxaHue 3
1 MpeanucaHusa 3a 6e3onacHocCT 4
1.1 TpMHUMAHM NONOXEHUS 4
1.2 OnacHocTu Npu BbXEHUTE TPUOHU 6
1.3 [pegBwxgaHo n3nonasaHe 7
1.4 Tpegn paborta 8
1.5 Cnep pabota 9
2 TexHn4ecku gaHHun 10
2.1  Bwb3mMoxHa npounsBoaMTernHoOCT Ha psAsaHe 10
2.2 Maca 10
2.3 Terno 10
2.4 3apBumkBaHe Ha BLXETO 11
2.5 3apBukBaHus, KOUTO MoraT ga ce
npucbeguHAaT 1"
2.6 [locoka Ha OBWXEHME Ha BBXETO 11
2.7 CKOpOCT Ha psi3aHe Ha BbXeTo 12
2.8  [bmKnHM Ha BbXETO 13
3 [a ce paboTu 6e3onacHo u epeKTuBHO 14
4 KoHcTpykuus 15
5 efleMeHTH 3a obcnyxBaHe 16
6 Bopaa 17
7 YKazaHuA 3a npunoxeHue 18
7.1 WHcTtanupaHe Ha SB 18
7.2 [lpaBunHaTta nocoka Ha psA3aHe 19
7.3  OkoH4aTenHo nspsiaBaHe 19
7.4 PsasaHe B paBHMHaTa Ha cTeHaTa 20
7.5 PssaHe B paBHMHaTa Ha noga 20
7.6 Kpai Ha cpesa 20
7.7 OnpepgensiHe Ha nocokaTa Ha AeMoHTupaHe 20
7.8 3akpbrnsiBaHe Ha cTpouTenHus kopnyc 21
7.9 TlocnepoBaTenHocTTa Ha cpe3oBeTe 21
8 MpucbeauHABaHe Ha xuapaBnuka u Boga 22
8.1 lpumep CR-5RC 22

SB_0107_bg.fm

9.1
9.2
9.3
9.4

10

10.1
10.2
10.3
10.4
10.5

11

11.1
11.2
11.3
11.4

12

121
12.2
12.3
12.4
12.5
12.6
12.7
12.8

13

14
14.1
14.2

15

15.1
15.2
15.3

16

16.1
16.2
16.3

OnamaHTeHOTO BbXe 24
TunoBe AnamMaHTEHO BbXe 25
MogroTtoBka Ha KpauwaTa Ha BLXETO 26
N3bsarsaHe Ha HEKPBLITIOTO N3HOCBaHe 26
CbegunHsaiBaHe Ha BbXe 31
BbxeTo ce noctaBsa 33
BbxeTo ce noctass, o6wm nonoxeHus. 33
lNocTaBsiHe Ha BLXETO, 1. CTbMKA 34
lNocTaBsAHe Ha BBLXETO, 2. CTbMKA 34
lMocTaBsiHe Ha BLXETO, 3. CTbMKa 34
lNocTaBsiHe Ha BLXETO, 4. CTbMKA 34
CbbupaHe Ha BbXeTO 35
CbbupaHe Ha BbXeTo, 1. cTbMka 35
CbbupaHe Ha BbXETO, 2. CTbMKa 35
CbbupaHe Ha BbxeTo, 3. CTbKa 35
CbbupaHe Ha BbXeTo, 4. CTbMKa 35

Bb)XeHUAT TPUOH ce nycka ga pa6otu 36

BbxeTo ce npokapsa pbyHO 37
BkntouBaHe Ha 3a4BUXKBaAHETO 37
lNpenBapuTtenHo perynupaHe Ha nogasaHeto 37
Mycka ce BbXETO Aa ce ABUXMU 37
Pabota 38
lMNpekbcBaHe Ha pA3aHeETO 38
Kpan Ha cpesa 38
3aBbpluBaHe Ha paboTta 38
OTcTpaHsAABaHe Ha CMyLEeHuA 39
TexHn4ecko ob6cnyxBaHe 42
Tabnuua 3a TexHn4ecko obenyxBaHe 42
MpuBexaaHe B M3npaBHOCT 42

TpchnopT, u3BexnaHe OoT eKcnnoartauus,
CKnagupaHe, oTBexaaHe KaTo oTnaabkK 43

TpaHcnopTt 43
MaBexgaHe oT ekcnnoatauus, cknagupaHe 43
OTBeXxaaHe KaTo oTnaabk 43

MpuHaaneXHoCTHU, CNUCHK Ha pe3epBHUTE
yactu 44

BknoveHn B JocTaBkaTa npuHagnexHoctn 44
MpunHagnexHocTn no 3asiBka 44

CnucbK Ha pesepBHUTE YacTu, AaHHM 3a
3aaBka 44

cTpaHuua 3



MpeanucaHua 3a 6e3onacHocT

1 [peanucaHusa 3a 6e3onacHocCT

Cuctema BbxeH TpuoH SB

1.1 TMPUHUMNHM NONOXEHUA

KBanudukaumsa Ha obcnyxBalims
nepcoHan

Ob6paboTBaHeTo Ha 6ETOH HE € HUTO NECHO,

HUTO B6e3onacHo. Bucokute MaTtepumanHm
CTOMHOCTW Ha camaTa MalluHa, HO CbLLO U
OKOJ10 HeA, KaKTO 1 3paBeTO Ha Xoparta ca
NnocTaBeHN Ha KapTa.

ETo 3awo obcnyxBawmaT nepcoHan Tpsibea
Aa 6bae BbBeaeH B pabotaTa OT ONUTHU
cneyuanuctn. HYDROSTRESS moxe ga Bu
noanomorHe 3a oby4eHmeTo.

3a paboTuTe No NoaabPXKaHETO U
NPUBEXOAHETO B N3MNPABHOCT, KAKTO U 3a
BCUYKM paboTu No crneasalumTte
KOHCTPYKTUBHM rpynn TpsibBa aa ce n3nonsea
cneuunanHo obyyeH nepcoHan:

e EMeKTPOCHLOPBHKEHNS

e XhApaBIIMYHUN CbOPBXKEHUA

YeTeTe MHCTPYKLUMSITA 33 eKcnnoaTauusa m
nHdopmupamnTe Bawurte cbTpYyaHULM!

Tasn MHCTPYKUUA 3a ekcnrioatauna CbabpXa
BaXXHU yKa3aHud, 3a ja MOXeTe Ge3onacHo n
MKOHOMUYEeCKM paunoHariHoO Aa nanon3esare
MallunHarta.

MpuTexaTendat Ha malumHaTa Tpsibea Aa ce
rPVXKM YKasaHUSATa B MHCTPYKUMATA 3a
ekcnnoartaumsa aa ce cbbnogaear ot BCSKO
nuue, KOeTo nof Hsakakea doopma nva paborta
C MaluMHaTa unu ¢ npuHaanexawuTe n
crnomaraTtesnHu Unm ekcnnoatauMoHHN
mMaTepuanm.

cTpaHuua 4

NHCTpyKumMsiTa 3a ekcnnoartaums Tpsioea
BMHarY fja e Ha pasnosfioKeHMe Ha MSICTOTO Ha
n3nonssaHe Ha maluMHara.

OnacHocTu npu paboTa Ha CTPOUTENHM
obekTn

MawuHaTa e cb3gageHa crnopen paBHULLETO
Ha TeXHMKaTa 1 cropes npusHaTuTe npasuna
Ha TexHMKaTa 3a 6esonacHocT. Bbnpeku ToBa
npv HEMHOTO U3Mos3BaHe MoraT Aa Bb3HUKHAT
OMacHOCTM 3a TAMNOTO U XMBOTa Ha
noTpeduTens unu Ha TpeTu nuua,
PEcneKTUBHO 3a NoBpeau Ha MalluuHaTa 1 Ha
ApYrv MmaTepuarniun LEHHOCTW.

CvobpassiBanTe ce CbC cneunduiHnTe
ycnosusi 3a paboTa Ha eguH CTpouTeneH
obekT. 3awmTtaBante cebe cu 1 gpyrute B
obnacTtTta Ha BawuTte oTroBOpHOCTU U3LANO
cpeLly MHoroobpasHuTe onacHocTu!

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

LLlymoBo HaToBapBaHe (3BYKOB npar)

Mo Bpeme Ha paboTta, M 3aBUCUMOCT OT
MSICTOTO Ha M3MoNn3BaHe Ha MalluHaTa,
TpsibBa Aa ce cbobpassiBame C OTAENSIHETO Ha
CVNEH LWyM.

LLlymoBOTO HaToBapBaHe MOXe TpanHo Ada
yBpeAu criyxa Ha onepaTtopa, KakTo U Ha TpeTu
nuua 3a KpaTbk nepuoa.

ETo 3awo no Bpeme Ha pabota e
3aQbIDKUTENHO [ja Ce HOCU CPeacTBo 3a
3almMTa Ha cnyxa.

Pa3no3HaBaWTe yKa3aHusTa 3a
6e3onacHocT!

CnbniogaBainTte cnegHUTe AyMU, TAXHOTO
o603Ha4YaBaHe N TAXHOTO 3HaYeHUe:

OnacHocT:
CneunanHu gaHHM 3a
npeanasBaHe OT NEPCOHAarHN
weTtn

BHumaHue:

CneumanHu AaHHK 3a npeanassaHe oT
LLIeTX No MalnHaTa

YkasaHue:

CneuuarnHu gaHHM 3a UKOHOMUYECKM
paLMoHanHo 13non3BaHe Ha MallvHara.

JInyHo 3aWMTHO O6neKkno

Mpu npobuBaHe, OTpsizBaHe, OTKbPTBAHE U
npecoeaHe Ha 6ETOH 1 KaMbK € Heobxoaumo
HOCeHe Ha 3aWwuTHO 0bnekno, 3a Aa Moxe Aa
ObaeTe 3aWmUTEHM OT CreaHNTE ONacHOCTU:

SB_0107_bg.fm

Mpeanucanua 3a 6e3onacHoCT

OnacHocT 3awuTHO obnekno

nagailin 4actn: Kacka, 06yBKVI CbC CTOMaHEeHM Kana4dku

3aABUXXeHN OCTpU HacTu: PbKaBnumn

neTAawmn 4acTtn OT KaMbK: npeanasHu ovnna

neTALWn NCKpu: npeanasHn o4mnna

NOAXITb3BaHe:
00yBKM C yCTONYMBA CpeLLy NoAXMb3BaHe nogMeTka

Lym: 3alnTa 3a cnyxa

3aMbpcaBaHe Ha anxaTterHuTe

nbTULla: AnxaTterniHa Macka

MaTepunanu, KOUTO Morart ga ce
obpaborBart

O6paboteante c HYDROSTRESS-ypegute
€OVHCTBEHO:

- 6eToH apmMupaH

- eCTeCTBEH KaMbkK

- augapwvs

Opyrn matepuanu He 6uBa fa ce obpaboTsar,
ocobeHo:

- ObpBO

- nnacTtMacu

- CTbKMO

CnegHute paboTtn MoraT Aa ce U3BbLpLIBAT
cbc SB:

- OTpsi3BaHe Ha paseaUHUTENHN CPe3oBe
- PaBHUHHO psi3aHe

- KOCU cpesoBe

CTpaHuua 5



MpeanucaHua 3a 6e3onacHocT

Ypeau, KOUTO MoraT fa ce CBbpXaTt

M3nonaBainte malumHaTa U3KMYUTENTHO C
npenopbYaHnTe ypeau (Bux "Ypeau, KOUto
MoraT fja ce NpucheguHAT" B Tasn MHCTPYKLUNA
3a ekcnnoarauus)

MpeanncaHus 3a npegnasBaHe OT
3nononyku BbLB BallaTta cTpaHa

CbbniopaBante obLWMTE 1 cneumanHu
npeanncaHus 3a npeanasBaHe OT 310MOoNyKu
Ha npodCblo3nTE M Cbio3NTe BbB Baluarta
cTpaHnal!

1.2 OnacHoOCTU Npu BbXeHUTe
TPUOHU

OnacHocTu, NpudnHEeHn oT
eneKkTpo3aABMKBaHMS 1 BbPTSALLU CE POIKN,
ca A0CTaTb4HO OMNUCaHU B CbOTBETHUTE
WMHCTPYKUMM 3a ekcnnoartauust Ha
eKnnupoBKaTa Ha BbXXeHust TpMoH. OnacHocTun
n3BbH TOBa TpsibBa cepno3Ho Aa ce m3berHar,
npv cbbniogaBaHe Ha 3awimTaTa Ha
onepaTopa, a CbLLO 1 Ha ApYrX N1ua, KOUTO He
y4yacTBaT B ekcrnoataumsita Ha TpuoHa.

CKbCBaHUA Ha BLXETO

CkbCBaHUATaA Ha BbXETO Morat ga 6vaar
Bb3NPENSATCTBAHU KaTo ce u3bupar ronemm
BINX Ha onpuMyBaHe. Bbnpeku ToBa
CKbCBaHUS Ha BBLXXETO HUKOra He Morar ga ce
nakntoyat Ha 100%. 3aTosa BuHarun Tpsbea Aa
ObaaT MHCTaNMpPaHW BCUYKM 3aLLUTHU
npucnocobneHus.

N3XBBLpneHu LieHTPOoGeXHO AMaMaHTeHU
nepnum

CKbCaHO AuamaHTEeHO BbXe MOoXe Aa

N3XBbPIKM LIeHTpobexXHO ocBoboaeHa
AnamaHTeHa nepna, ako ce yaapu B HeLlo.

CTpaHuua 6

Cuctema BbxeH TpuoH SB

BbxeTo obukHoBEHO ce aABwxu ¢ 15 Ao 25 m/s,
KOETO 03Ha4yaBa, Ye 0cBOOOAeHa AnamMaHTeHa
nepna moxe ga ce nsxsbpnu ¢ go 100 m/s.
Moaxoasium 3aWmMTHU NpucnocobneHns
TpsbBa fa ce MHCTanupar, 3a Aa ce ynoBaT
TakuBa U3XBbPIIEHN NEPIN.

MpaBuna 3a npegnasHn MepKu

e V3nonseBanTte camMo gMnamMmaHTEHU BbXeTa U
nepsiv ¢ BUCOKO Ka4yeCcTBO

e [apaHTupanTe, 4Ye onepaTopbT 3HaAE, Kak
©e3onacHo ce CBbp3Ba BLXETO

e [apaHTupanTe, Ye onepaTopbT 3Hae, Ye
roneMuTe onNbBaHMSA Ha BbXETO MoraT Aa
npeansBuKaT CKbCBaHUSA Ha CbLLIOTO

3alWmnTHN MEepKHn

e lI3nons3eBanTe 3awWwmTmnTe, KOUTO
npenopbYBa NPOM3BOANTENSAT

o OObpHeTe BHUMaHWe ga 6baar 3awmnTeHn
BCUYKWN 30HU, B KOUTO OM Morna ga usnetm
LEeHTPOOEXHO M3XBbprieHa nepna

e WHcTanupanTte BbB BCEKU CyYan BCUYKUTE
3aLUUTM OKOMO OrMacHUTE 30HU

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

3awmTHU MepKn moraTt aa 6bAaaT:

e ObpBO (MMH. 20mm)

e namapwuHa (anyMuMHUn: MuH. 3 mm,
CTOMaHa: MUH. 2 mm)

Pa3xoauTe 3a 6e3onacHocTTa

BesonacHocTTa HMKora He e 6e3nnaTHa.
OpraHusupaHeTo Ha paboTa ¢ BbXXEH TPUOH
BMHarn Tpsibea ga 6bae CcbLo opraHnsnpaHe
Ha BCUYKMTE 3aLUUTHM NPUCNOCOBNEHNS], KaKTO
€ onucaHo no-rope. BpemeTo 1 matepnansT
3a Te3n UHcTanaumm TpsibBa ga ce otumTar
npu odepTtaTa 3a KnuneHTa.

SB_0107_bg.fm

Mpeanucanua 3a 6e3onacHoCT

1.3 TlpeaBuxpgaHo nsnonssaHe

BbXeHUAT TPUOH e NpeaBuaEH 3a OTpsA3BaHe
Ha rope onucaHnTe matepuanu ¢ uaMaHTeHO
BbXe @11mm (cuHTepoBaHo) 1 @ 10 mm
(ranBaHW4HO). Bcsiko apyrm nsnonssaHe Moxe
Aa NpUYMHM ONACHOCTU U U3KITHOYBA KakBaTo U
Aa 6vno rapaHumMoHHa ycnyra Ha
HYDROSTRESS / TYROLIT.

N3ps3aHm yactu

Tesn yacTtu morat aa 6baaT MHOIO TEXKMW:

Mpumep:
EouvH ky6 ¢ obmkmMHa Ha pbba oT eanH MeTbp
TEXU OKoJlo 2.5 ToHa.

apaHTUpanTe, Ye Te3n YacTn Hama Aa nagHaTt
Hapa 3abpaHeHara 30Ha.

3agBMXKBaHUA U NPUHAANEXHOCTHU

M3non3BanTe mallmMHaTta camo ¢
npenopbYaHnTe 3a4BMKBaAHUSA U TEXHUTE
NPUHAONIEXHOCTH.

CcTpaHuua 7



MpeanucaHua 3a 6e3onacHocT

1.4 Tlpepun pabora

ABapuMHO N3KnN4YBaHe

lapaHTMpanTe, 4e MoxeTe 6bLP30 Aa cnpete
MalluHaTa Npu aBapueH cry4vam (Bux
"ABapuMNHO U3KIOYBaHE" B MHCTPYKLUMSATA 3a
eKkcnnoaraums Ha M3non3BaHoTo
3aaBuKkBaHe)!

MbpBa NnoMolL, NPU 3NONONYKU

HamepeTe HaunH kak MoxeTe aa
opraHuaupare npu 3ronosyka KonkoTo e
Bb3MOXHO Mo-6bp30 nomoLy!

BopgonpoBogu, rasonposogu u
eneKkTponposoau

apaHTMpanTe, Ye TakmBa NPOBOAU B 30HATa
Ha Bawwmsa cpes unu Bawwna otsop He paboTaT!
NHdopmupante ce, ganu nposoguTe moraTt Aa
Obaart npekbcHaTHu.

ApMaTypHO Xenaso

NHdpopmmpanTe ce, nann moxeTte ga
NpeKkbCHETE BCEBb3MOXHN apMaTypHU xenesa
BbB Balums cpes unn Bawwusa oteop.
EBeHTyanHo cpesbT TpsibBa ga ce NpemecTu
Mo CbIMAacyBaHOCT C Bb3NOXUTENS.

OpraHusunpante BaweTto paboTHO MSICTO

OpraHusuparite gobpe paboTHOTO cu MSACTO!
Mo TO3M HAYMH e HamManuTe 3Ha4YUTENHO
onacHocCTTa OT 3nonosnykal

OcBeTneHne Ha paboTHOTO MACTO

MorpwxeTe ce 3a AOCTaTbYHO OCBETNEHME Ha
paboTHOTO MSCTO.

CcTpaHuua 8

Cuctema BbxeH TpuoH SB

Be3sonacHo mecTononoXxeHue 3a oneparopa
n TpeTn nuua

MawuHaTa e npegHasHaveHa 3a obenyxsaHe

OT €[JHO eANHCTBEHO NLIE.

Mo Bpeme Ha paboTa TpeTu nNuua TpsidBa Aa
3acTtaBaT Ha 6e3onacHO pas3cTosiHue Ao
MaluMHaTa.

3aaBvxBaHeTo TpsAGBa Aa ce pa3nornoXu Taka,
ye BCUYKUTE eNeMeHTM 3a 06CnyKBaHe aa ca
NECHO [OCTMKUMM.

Mo-cneunanHo TpsAbea na 6bae Bb3MOXHO
Obp30 M CUTYPHO Oa ce crnpe mMawmnHata (BUxX
"ABapuUMHO U3KITOYBaHE" B MHCTPYKLUMSATA 3a
eKkcnnoaraumsa Ha U3non3saHoTo
3aiBMKBaHe).

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

MopaBaTenHo ABUXeHME OT ABUraren

MawwwuHuTe ¢ nogaBaTenHo ABMXEHUE OT
JBuraten He ca aBTOMATUYHU MaLUMHWK. o

Bpeme Ha paboTa Te TpsibBa HeNpekbCHAToO Aa
ce Habnogaear. Mo Bcako Bpeme Tpsibea ga e

Bb3MOXHO aBapI/IVIHO N3KJ1Ho4BaHe.

BbpTALlM ce 1 ABMXKELLM ce YacTu

3a aa He moraT aa Bu 3axBaHaT BbpTALM Ce U

ABWXKELLM Ce YacTu, HOCEeTe NpunenHanm
Apexu, a Npu AbNrM Kocu — Mpexa 3a kocal!

1.5 Cnep pab6oTta

N3BageTe MpexXoBus LLieKep OT KOHTaKTa

N3BageTe OT KOHTaKTa MPEXoBUS LLEKep Ha
N3Non3BaHoTo 3a[BWXKBaHe crnen paboTa, 3a
[a Bb3NpenaTcTBaHe HEBOHO BKIHOYBaHe!

N3Bo3BaHe Ha YacTU OT OETOH U KaMbK

M3non3BanTe 3a n3Bo3BaHe Ha Te3n 4YacTu
noaxoasiLo NOAEMHO YCTPOUCTBO, 3a Aa
n3berHete HapaHaABaHUA.

SB_0107_bg.fm

Mpeanucanua 3a 6e3onacHoCT

cTpaHuua 9



TexHn4Yeckn gaHHn

2 TexHMW4YecKu AaHHU

Cuctema BbXeH TpuoH SB

21 B1b3mMOXHa NpoM3BOAUTESTHOCT
Ha psA3aHe

lMponssoguTenHocTTa Ha psA3aHe Ha SB,
3aABWXBaH OT MOLLHO 3aaBwxkBaHe (Hanp. RD-
S /RD-S RC), moxe aa Bb3rnese B 3aBUCUMOCT
OT Aena Ha Xensas3oTo u gobaskute n

MbAHUTENUTE Ha 4o 3,5 m? GeToH/yac.

2.2 Maca

1275

1075

f@

935

cTpanuua 10

23

Terno

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

2.4 3apBunXKBaHe HA BbLXETO

TexHu4eckn gaHHu

NMocoka Ha aBUXXeHWEe Ha BbXeTo

XuapaBn1M4HOTO 3aABMXKBaHe

XuapasnuyHu asuraTenu ¢
npucbeauHaBaHus, pasmep 3.

BmecTtumocTt 20, 25 n 31 ccm.

2.5 3agBuXBaHMUA, KOUTO Morar ga ce
NPUCHLEAUHAT

MocokaTa Ha ABWMXEHNE Ha BLXETO e
npeaBapuTenHo 3adaneHa Ypes nocokara Ha
ABWKEHMWE Ha XMOpaBnuyHUsS asuraten u
KOHCTPYKLMSATA Ha 3a4BMKBALLMTE POIKU
(cBOGOAHO BLPTEHE) U HE MOXE Aa ce

Morat ga ce NpUcbeauHST BCUYKU
XVAPaBMUYHU 3a[BUXKBAHMSA C Hali-Marnko
€HO X1apaBnn4yHo noaasaHe.

MpenopbyBaT Ce MOLLHM 3aABWXKBaHUS C
MoLLHocTM oT okono 20 kW Harope, 3a oa ce
N3MbIHAT O4YaKkBaHUATa 3a NPON3BOOUTENHOCT
Ha psidaHe Ha SB.

HYDROSTRESS 3aaBuxBaHuA:
- CR-3

- CR-5RC
- DK USA

- AD-S

- AD-S2

- AD-S3

- AD-S4

- AD-S4 RC
-RD

- RD-2

- RD-S

- RD-S RC

SB_0107_bg.fm

cTpanuua 11



TexHn4Yeckn gaHHn

2.7 CKOpPOCT Ha psizaHe Ha BbXeTo

OnTumanHaTa CKOpoCT Ha psidaHe Ha BbxeTot
3a CTaHA4apTHWU NPUNoXeHust Bbanuaa Ha 20-
25m/s. (M3TbKHaATa CTOMHOCT)

C npasuiieH VI360p Ha nuTpoBaTta CTeneH (I'Ipl/l
MHOrocteneHHu 3aﬂ,BVI)KBaHVIﬂ) N Ha
XnapaennyHna asuraten Moxe a ce Hactpou
npaBuiiHaTa CKOPOCT Ha pA3aHe Ha BbXETO.
Mo TO3K Ha4MH nocTurarte:

- onTUMasiHa NPOM3BOANUTENHOCT Ha psi3aHe
- Han-gobpa TpalHOCT Ha BBXETO
- NO-Marnko CKbCBaHUSA Ha BbLXETO

HamansiBaHe Ha cCKOpoCTTa Ha psAi3aHe Ha
BBHXETO

Mpy CMNHO apMUpaHe Unu Npu TBbPAU
NbIHUTENN U A06GaBKM CKOPOCTTa Ha psiaHe
Ha BbXeTo TpsibBa a ce Hamanw.

MHorocteneHHu 3agBMXXBaHUA

I'IpeBKmqua Cce Ha ejHa cTeneH no-HUCKO.

MNonyyaBa ce HamansiBaHe Ha CKOPOCTTa Ha
psidaHe Ha BbXeTo ¢ 4-5 m/s.

CmMsHa Ha xuagpaBnUYHUA gBuUrarten

C egHoCTeneHHN 3aaBMKBaHUA MoxXe Ja ce
CMEHMU XNOPaBNUYHUAT ABuraten (ga ce
“3nornaea no-ronsim asuratern)

MNMonyyaBa ce HamansiBaHe Ha CKOPOCTTa Ha
ps3aHe Ha BbXeTo ¢ 4-5 m/s.

cTpaHuua 12

Cuctema BbXeH TpuoH SB

CKOpOCT Ha psizaHe Ha BbXeTO C
CR-3u CR-5RC

Buraten cTeneH 1| creneH 2| cteneH 3| creneH 4
A 331/min | 40I/min | 50 l/min | 60 I/min
20 ccm
976164 16m/s | 19m/s | 24 m/s | 28 m/s
25 ccm
976165 12m/s | 15m/s | 19m/s | 23 m/s
31cem | 4o is | 12mis | 15mis | 18 mis
976166

CKOpOCT Ha psizaHe Ha BbXeTO C
AD-S4 n AD-S4 RC

Buraten cTeneH 1| creneH 2| cteneH 3| creneH 4
A 451/min | 551/min | 63 I/min | 73 1/min
20 ccm
976164 21m/s | 26 m/s | 30m/s | 34 m/s
25 ccm
976165 17m/s |21 ml/s | 24 m/s | 28 m/s
dlcem | 4 mis | 17 mis | 19mis | 22 mis
976166

CKOpOCT Ha psizaHe Ha BbXeTO C
RD-S n RD-S RC

Buraten cTeneH 1| creneH 2| cteneH 3| creneH 4
A 65 1l/min | 75I/min | 80 l/min | 90 I/min
20 ccm
976164 31m/s | 35m/s | 38 m/s | 42 m/s
25 ccm
976165 25m/s | 28 m/s | 30m/s | 34 m/s
31cCm | oo mis | 23mis | 24 mls | 27 mis
976166

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

2.8

OBNXWHN Ha BbXETOo

TexHu4eckn gaHHu

lMogaBaTenHOTO ABUXKEHME Ce N3BBLPLUBA C
N3TEernsiHe Ha BbXETO B MalLMHaTa. 3a Tasu
Len fonkaTa cbC 3aABMKBaALLNTE POSIKK Ce
OTKITOHABA Harope. [ bmKUHUTE Ha BLXKETO,
KOWTO Npu TOBa Ce U3TErNAT B MaluMHaTa, ca
npegcraBeHn B Tabnuuata "ObImK1MHU Ha

L1

BbXETO".
OBbMKNHN Ha BbXeTo
JTHOJ1Ka + = AbJTIXKNHA
MarazuH nsternsHe L2 A
aony (nonkaTa NnpemecTeHa Harope) ooLlo

L1 6e3 marasuH 550 m 2,00 m (L1+L2)=7,50m
L1 + MarasuH A 7,50m +2.00m=4,00m (L1+L2)=9,50m
L1 + marasvH B 9,50 m +2.00m=6,00m (L1+L2)=11,50 m
L1 + marasuH C 11,50 m +2.00m=8,00m (=L1+L2)=13,50m
L1 + marasut D 13,50 m +2,00m=10,00 m (=L1+L2)=15,50 m

SB_0107_bg.fm

cTpaHuua 13



[a ce paboTn 6e3onacHo n ePeKTUBHO

Cuctema BbXeH TpuoH SB

3 [Oace pabotu 6e3onacHo n ehpeKTUBHO

3a pa ce nocturHe 6esonacHa u edpeKkTnBHA

pabota, npenopbyBa ce Aa ce npoueavpa B

cnegBaHaTa nocneaoBaTesiHOCT:

PaboTta

3abenexka / npenpaTka

[a ce npoyeTart npeanucaHnaTa 3a
©esonacHocT

BuX "1.2, OnacHoCTY Npu BbXEHUTE TPUOHU" Ha
cTpaHuua 6

TpaHcnopT Ha MalunHaTa

Bk "15.1, TpaHcnopT" Ha cTpaHuua 43

MHcTtanupaHe Ha SB

BWXK "7, YKazaHusa 3a NpunoxeHune" Ha ctpaHuua 18

lMocnepoBaTenHoCT Ha Cpe3oBeTe

BWXK "7, YKazaHus 3a npunoxeHune" Ha ctpaHuua 18

OnpepnensiHe Ha ObIMKUHUTE Ha
BBXKETO

BUXK "2.8, ILMKNHN Ha BbXeTO" Ha cTpaHuua 13

MpucbeanHssaHe Ha SB

B "8, MNMpncbeanHsBaHe Ha xuapaenuka n soga" Ha
CTpaHuua 22

CbeaunHsaBaHe Ha BbXe

BNX "9.4, CheguHsaBaHe Ha BbXe" Ha cTpaHuua 31

BbxeTo ce noctass

Bux "10.1, BbxeTo ce noctass, o6LWmM nonoxeHnsa" Ha
cTpaHuua 33

CbbupaHe Ha BbXeTO

BnXx "11.1, CebumpaHe Ha BbXeTO, 1. cTbNKa" Ha
cTpaHuua 35

OnpegensiHe Ha CKOPOCTTa Ha psi3aHe
Ha BbXXETO

BUX "2.7, CKOpPOCT Ha psidaHe Ha BbXeTo" Ha
cTpaHuua 12

BbXXeHUST TPUOH ce nycka aa paboTu

BUX "12, BbXXeHnaT TpmMoH ce nycka ga pabotun” Ha
cTpaHuua 36

lMpekbcBaHe Ha psi3aHETO

Bk "12.6, lNpekbcBaHe Ha psisaHETO" Ha cTpaHuua 38

3aBbpLuBaHe Ha paboTa

BMX "12.8, 3aBbpluBaHe Ha paboTa" Ha cTpaHuua 38

TexHu4ecko obenyxBaHe

BUX "14.1, Tabnuua 3a TexHm4ecko obcnyxeaHe" Ha
CTpaHuua 42

N3BexaaHe oT ekcrinoaraums u
cknagupaHe

BXK "15.2, I3BexxaaHe OT ekcnnoartauus, cknagupaHe"
Ha cTpaHuua 43

cTpaHuua 14

SB_0107_bg.fm




Cucrtema BbXeH TpynoH SB KoHcTpyKums

4 KoHcTpyKuus

Han-BaXHUTe KOHCTPYKTUBHM rpynu

1. 3awwmTeH Kanak

2. 3aABwKBaLY ABUraTen 8. wacwu pecn. pbKoxBaTka

3. oOpbliatenHa ponka 9. Kyka 3a kpaH

4. 3aBbpTalla pornka 10. monka

5. 3aKkpenBsalla kabenHa o6BuBKa 11. ponkoBa HanpaBsnsiBalla 3a BbXeHus
MarasuH

j. [AOINHN 00pbLLATENHM POSKN 12 coneo

3a4BVXKBALLM POJIKN
A e 13. mMscTO 3a cbbupaHe Ha kabenHn o6BMBKM

14. paboTeH nnoT, 3axnyneaLy, ce

SB_0107_bg.fm cTpaHuua 15



EnemeHTn 3a obcnyxsaHe Cuncrtema BbXeH TpuMoH SB

5 EnemeHTn 3a obcnyxBaHe

KpaH 3a Boga PonkoBa HanpaBnsiBawa

KpaH 3a Boga (2) 3a perynupaHe Ha PonkoeaTta Hanpaensagawa (8a) nva 4
N3nnakBaHeTo 3a 3a4BWKBALLMTE POSIKU. pacTtepa 1 HanpasnsiBa BbXXETO KbM

npasuiiHaTa Mara3mHHa porska.
3ardarawm BUHTOBE Ha 3aBbpTalluTe POJiKU

BUHTBT 3a 3aTaraHe Ha ponkoBaTta
HanpasnsBealla (8b) Tpsibea aa 6bae
3aTerHar no BpeMe Ha npoLeca Ha psisaHe.

Mpeou ga ce n3pbPLUK
XaHTMpaHe Ha SB, LWeKkepbT Ha
NPUCbEANHEHOTO 3aABMXBaHe
TpsabeBa oa ce n3saau ot
KOHTaKTa.

3aTdarawuTe BUHTOBE Ha 3aBbpTalluTe
pornku Tpsbsa aa 6baaT 3aTerHat no
Bpeme Ha ps3aHeTo.

cTpaHuua 16 SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

6 Bopa

Bopa

BooonpoBogHMAT Wnayx HUKora He ce
CBbp3Ba OMPEKTHO KbM SB, a BUHarn Ham-
Hanpea ce npokapsa npe3 3agBUKBaHETO,
3a Ja oxIiaauv enekTpoaBuraTtens.

MNbT Ha BopgaTa

U3xoa Ha BogaTa BbpXY 3a4BUXKBalUUTe

ponku (3)

MbBKaBUAT BOOOMPOBOA Ce NpoKapBa Taka

BbpXY 3a4BWKBaLLUTE POSikK, Ye Te Aa ce
nM3MmBaT ONTMMarnHo

BogHu octpuera (A)

BogHuTe ocTpueTta TpsioBa ga 6baaT MbxHaTh
B Cpe3a B MecTaTa Ha HaBMnu3aHe Ha BbXEeTo
Taka, Ye BbXXEeTO ONTUMariHO Aa ce oxnaxaa u
Aa ce nsmmea.

MpucbeanHsaBaHe Ha Boaa

- HangaraHe: MyMH. 1 4o makc. 6 bar
- Temnepatypa Ha BogaTta: makc. 25°C

- [la ce rapaHTupa, Ye no Bpeme Ha paboTa
BOAOMNOAaBaHETO HAMA Aa Cce NPEeKbCHe

KpaHbT 3a Boga Hukora He ce 3aTBapsi No
Bpeme Ha paborta.

Bopara, KosATO naBa oT 3a4BUXKBAHETO, Ce
npokapea BbB Bxoda 3a Boga (1), a ot Tam ce
AOBeXaa 00 OTAENHUTE TOYKU, KOUTO TpsibBa
Aa ce oxnaxgar v U3MUBaT.

BnusaHe Ha BogaTa (1)

LnayxsT 3a nogasaHe Ha Bofa oOT
3aBWMXXBAHETO Ce NpUcbeanHsiBa TyK

KpaH 3a Boga (2)

PerynupaHe Ha konu4ecTBoTO BOAa 3a
n3MmBaHe Ha 3agBwxsaLyuTe porku (B)

SB_0107_bg.fm

Mpu onacHoOCT OT 3aMpb3BaHe Bogarta aa
ce nsayxa

3a ga ce n3berHar LWeTn OT 3ampb3BaHe, Npu
OMNacHOCT OT 3aMpb3BaHe cref 3aBbpLuBaHe
Ha paboTta unu npean NPoabIPKUTENHN
NnpeKbCcBaHus Lsnarta cuctema 3a Bogara
TpsibBa aa ce manpasHu 1 npogyxa. Bux
CbLUO MHCTPYKUMATA 3a ekcnnoaTtaums Ha
M3Mon3BaHoTO 3a4BMXBaHe.

e PaseanHsaBaHe Ha Lwnayxa 3a nogaBaHe Ha
BOAAa KbM M3MN0ON3BaHOTO 3aaABMXBaHe

e [BeTe BogHu ocTpueta (A) ce paseanHsisat
n npoayxeat

e KpaHbT 3a Boga (2) ce oTBaps

e LUNAYXDBT 3@ BOAA B NaKeTa LwWayxu Ha
3a4BMXXBaHETO Ce npoayxea

cTpaHuua 17



YKasaHus 3a npunoxeHue Cuctema BbXeH TpuoH SB

7 YKazaHus 3a NpuUroxeHue

7.1  WHcTtanupaHe Ha SB

Haii-yecto SB ce nHctanupa Ha n3BeCcTHO
pasCToOsiHNE OT CTPOUTENHUS KOPMYyC
(MHOMPEKTEH MOHTaX), @ BLXETO Ce BKapsa C

yHMBepcarnHa CToika B cpeaa.

A: Xopun3oHTaneH paspes

B: BepTMKaneH paspes, paBHUHEH

SB Hal-4ecTo ce pasnonara CTosL,.
Mpwn orpaHn4eHo MacTo obade SB moxe CbLUo
Aa ce pasnonoxu nerHar.

cTpaHuua 18 SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

7.2 [paBunHaTa Nocoka Ha psAi3aHe

YKkasaHus 3a npunoxeHue

7.3 OKOHuYaTenHo U3psA3BaHe

D

|

Pabotute TpsibBa oa ce n3BbpLUBAT CbC
CTpaHaTa Ha onbBaHe (Z) Ha BbXeTO, 3aLl0To
yCIioBUsiTa Ha psA3aHe Mo TO3N Ha4MH ca HaW-
no6pu.

C obpbLuatenHuTte ponku (U) BbKeTo MoXe Aa
ce HanpasnsBea Taka, Ye TO Aa He ce 3aKkayBa
npu OCTPU BIMN.

SB_0107_bg.fm

3a oKoH4aTernHo n3psa3BaHe ABeTe 3aBbpTaLln
POJIKKN Ce€ OTKITOHABAT HaBbTpeE, 3a Aa MOXe:

1. BbXETO [a He ce Bpsi3Ba BbB BbTpeLLHaTa
CTpaHa Ha Obpkaya u

2. BbXETO Hakpasi fa ce yrnoBu oT
3aBbpTaLLUTE POSIKM

3aTdarawm BUHTOBE Ha 3aBbpTalLUTe POJIKU

i]
)

3artarawmte BUHTOBE Ha 3aBbpTaliuTe
ponku TpsibBa ga 6baat 3aterHatu no
BPEME Ha psi3aHeTo.

cTpaHuua 19



YKasaHus 3a npunoxeHue

7.4 PsasaHe B paBHMHaTa Ha CTeHaTa

Cuctema BbXeH TpuoH SB

7.6 Kpawn Ha cpe3a

Mpu paA3aHe B paBHUHAaTa Ha cTeHaTa TpAbBsa
Aa ce cbbrogasat cregHUTe TOYKU:

1. SB pa ce yctaHOBM Ha NOOXOASLLO
pascTosdHMe 0 CTPOUTENHNSA KOpnyC

2. BbXeTO Ja ce BKapa B cpesa C
YHUBepcasnHa cTonka

3. [a ce 3aTterHe Mo ysanarta AbimK1UHa Ha
neteara (K), 3a ga ce Boaun BLXETO B
paBHMHATa Ha cTeHaTa

7.5 PsasaHe B paBHMHaTa Ha noaa

Mo BpeMe Ha psA3aHEeTo 3aBbpTalluTe ce
ponkM TpsibBa NocTeneHHoO Bce Nnoseye Aa ce
3aTBapAT HaBbTPE, A0OKATO Hakpas 3acTaHaTt
ycrnopeaHo Ha cpesa.

3a Ja ce 3aTBOpSAT 3aBbpTaLLUTE
Ce pOonku HaBbTpe, MalLnHaTa
TpsbBa 3agbrkuTenHo aa 6bae
cnpsHa!

7.7 OnpepensiHe Ha NocoKaTa Ha
OEeMOHTUpaHe

MNpu psisaHe B paBHMHATa Ha noga Tpsibea aa
ce cbbnoaaBaT cnegHUTE TOYKK:

1. MawwuHaTa ga ce ycTaHoBM Ha okoso 1
MeTbp OT obekTa

2. BbXeTo ¢ AbpBeHata rpega (K) ga ce soau
CbBCEM Hagony.

BHumaHue: 3a ga ce ynosu

BbXXETO Npn U3nn3aHe ot cpes3a, B

MSICTOTO Ha 13nusaHeTo Tpsbea
Aa ce 3akpenu napye abpso (H).

cTpaHuua 20

[leMOoHTMpaHeTo Ha n3psisaHaTa 4acT TpsioBa
Ja O0bae Bb3MOXKHO ©6e3 onacHOCTW.
apaHTupanTe, Ye Te3n YacTn HaMa Aa nagHaTt
Hap 3abpaHeHaTa 30Ha.

Mpwn n3BecTHM obcTosiTeNncTBa € HeobBxoauMo
Aa ce n3ps3Ba KOHYCHO, 3a Ja MoXe
n3psizaHarta 4acT JIeCHO Aa ce OTCTpaHu oT
oTBOpAa.

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

Oa ce cx6nogaBa craTukata Ha
CTpouTenHarta KOHCTPYKLMSA

PaboTtute no psasaHe c Bbxe YecTo Tpsibea aa
ce M3BbPLUBAT NPU TEXKN YCIOBUSI.
MonyyaBawnte ce ocBobogeHn BETOHHM
YyacTu ca MHoro Texkun. ETo 3auo pabotute no
n3psi3BaHe C BbXe TpsibBa Aa ce u3pbpLuBaT B
TSICHO CbTPYAHMYECTBO CbC crneynannucTute
no CTpouTenHa cTaTuka.

7.8 3akpbrnaBaHe Ha CTPOUTENHUSA
Kopnyc

BbxeTo He BuBa ga ce Boam No CbBCEM OCTPU
pbbose. Takmea pbboBe TpsabBa fa ce
3aKpbLMAT Npean N3psa3BaHETo HaM-Marnko ¢
R=10 cm.

N

SB_0107_bg.fm

YKkasaHus 3a npunoxeHue

7.9 TlNMocnepmoBaTenHocTTa Ha
cpe3oBeTe

Bb3npenaTrcTBaHe Ha 3agupaHe Ha BLXeTO

MocnenHuaT cpes TpsibBa Aa e pasrnosiokeH
Taka, Yye u3pssaHarta 4yacT [ja He NpUTUCHe
BbXETO.

N3psisBaHETO C BbXe € 3HAYUTENHO No-mMarnko
TPYOHO MO OTHOLIEHME Ha 3aAMpPaHeTo Ha
WNHCTPYMEHTa (BBLXETO), OTKOSKOTO
N3pA3BaHETO C AnamMaHTeHa feHTa, Tbi KaTo
AVaMaHTEHOTO BbXe TEKYLLIO caMo ce
ocBoboaaea.

Bbnpekn ToBa npenopbyBamMe criegHata
nocnenoBaTeENHOCT Ha cpe3oBeTe: OOMNMHUAT
XOpU30OHTaneH cpes TpsabBa Aa ce Hanpaeu B
Ha4yanoTo, 3aLLl0TO MO TO3M HA4YMH BbXETO HaW-
Marsko e obae NPUTUCKaHO, Korato Hakpas
OnokbT NagHe B cpesa.

CnepBawuTte cpe3oBe ca No-marsko TpyaHU U
nopagu ToBa Morat a ce HanpassT B
Npou3BosiHa NOCneaoBaTeNHOCT.

cTpaHuua 21



an/IC'be)J,I/IHFIBaHe Ha XnapaeJjinka n soga

Cuctema BbXeH TpuoH SB

8 TMpucbeanHaBaHe Ha XxMapaBnuKa U Boga

8.1 Mpumep CR-5RC

e WAL E e

O leakage oil

Mpean oa ce M3BbPLUN XaHTUMPaHe
Ha SB, LWeKepbT Ha
NPUCbEAMHEHOTO 3a4BUXKBaHE
TpsibBa Aa ce M3Baam OT KOHTaKTa.

maBeH KOHTYp Ha UMpKynauums

[MaBeH KOHTYp Ha uMpKynauus 3a nogasaHe (1)

[MaBeH KOHTYp Ha uMpKynauus 3a spbluaHe (1)

MopgaBaHe
MogaeatenHo AswxeHne nogasaHe (2)

MNopasaTenHoO ABWXeHME BpbLyaHe (2)

CTpaHuua 22

Bopa 3agBuxBaHe-SB

Cebp3Baly wnayx 3agswksaHe-SB (3)

maBeH KOHTYp Ha LuMpKynauus

[MaBeH KOHTYP Ha LMPKynauusa yTe4Ykn Ha
macno (4)

Bopa (6a)

LLinayx 3a nogaeaHe Ha Boga kbm SB (6a)

LnayxsT 3a nogaesaHe Ha Boga (6a) BuHaru
Aa ce npucbeanHsiBa KbM 3a4BWKBAHETO,
3a Ja ce oxnaxga enektpoasuratensrt Ha
3a4BWXKBaAHETO

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

MbpBO NyckaHe B ekcnnoartauus

SB ce pnoctaesa rotoe 3a nonaesaHe. ToBa,

KoeTo e onucaHo B "lMogrotoeka 3a pabora”, e

BanngHO CbLUO 3a NbPBOTO NyCKaHe B

eKcniioatauua Ha egHa HoBa MallnHa.

MoaroToBKa 3a paboTta

BuHaru npoueaupanTte Taka:

N3SICHETE OrpaHNYnUTENHUTE YCIOBUS
obesonacerte CTpouTenHnst 00ekT

onpepenaHe NoNnoXXeHNneTo n
nocnenoBaTteriHoCTTa Ha OoTBOpuUTe U
n3pesnte

n3pbpLieTe BU3yaneH KOHTPOs

NoKpuMTE MecTaTa C ocTpu pbbose
(wnayxu n kabenun)

3acTaHeTe Ha JocTaTbyHO
pasCTosiHWE U He Mo
"HanpaBneHNETO Ha
n3cTpensaHe" CnpsiMo BLXKETO.
AKO BBXETO Ce CKkbca, Taka Bue
cTe no-gobpe 3alnTeHun.

BusyaneH KoHTpon

MpoeepeTe:

1.

HMBOTO Ha MacrnoTo B MacneHusi peaepeoap
Ha 3aQBWXBaHETO

. 3arybu Ha macno B r.BKaBuTe

Tp'b6OI'IDOBOD,VI N CbeAnHEeHUdTa

CbeauHeHuara 3a noBpegn n
3aMbpcABaHUA

. wnayxuTe, WeKkepuTte n kabenute 3a

nospeagun

SB_0107_bg.fm

anC'be,D,I/IHFIBaHe Ha XunapaBJinka 1 Boga

cTpaHuua 23



lE',VIaMaHTeHOTO BbXe

9 [unamaHTEeHOTO BbXe

Cuctema BbXeH TpuoH SB

BbBeneHue

Ta3n MHCTPYKLUMS 3a ekcnroarauusa onucea 2
CbeANHUTENHM enemMeHTa 3a 2 pasnuyHn Tuna
BbXe.

TunoBe BbLXe

Mo3HaTo HM e cnHTepoBaHo BbXe G 11 mm u
ranBaHW4YHO CBbP3aHO BbXE.
(Bmx cTpanuua 28) SB_0107_d.fm

e 3a MOHTaxa Aa ce 1M3nonseart camo
opurmHanHu 3ateopy TYROLIT u
npeasuaeHvTe 3a NOCTaBAHETO Ha Te3n
3aTBOPW OPUTMHANHN UHCTPYMEHTU
TYROLIT

e Hukora He nperbBaKTe BbXxeTaTa!

o [lpn gebenuHm Ha cteHmTe noa 80 cm
paboTeTe C NOHWXKEHO Hansraxe, 3a aa
noaabpXkarte B rpaHULM M3HOCBAHETO Ha
nepnute

CbeQuHUTENTHU eneMeHTHU

[1BaTa Buaa BbXe MoraT Ja ce chbeauHaABaT U
PEMOHTUpPAT Ype3 CrneaHuTe CbeaANHUTENHN
enemMeHTu:

- PEMOHTHa rmnsa

- CTaBE€H 3aTBOp

BuHTOBMAT 3aTBOp He TpsibBa ga ce
nanonsea cbc SB!

Tor BOAM 4O NO-MHOrOOPOMHM CKbCBaHMS
Ha BbXeTo!

CknagupaHe Ha BLXeTOo

e Cnep ynotpeba BbXETO ce No4YnCTBa U
BMHaru ce CbxpaHsiBa Ha Cyxo U 3alUUTEHO
OT CBETNMHa

CTpaHuua 24

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB [dnamaHTeHOTO BbXe

9.1 TwunoBe AnaMaHTEHO BbXe

FanBaHWYHO cBbLpP3aHO Bbxe @ 10 mm,
CuHTtepoBaHo Bbxe @ 11 mm, HagnbXeH HagbXeH pa3pes

pa3pes

A B C D EF

A.) CTOMaHeHO BbXxe

A.) CTOMaHEHO BbXe B.) ctomaHeHa npyxuHa (kpbrna)

B.) ctomaHeHa npyxuHa (nnocka) C.) nnactmMacoBa 06BMBKa

C.) nnactmacoBa obBuBka D.) anamaHTeHn 3bpHa (€4AHOCIONHO)
D.) oMamaHTeHu 3bpHa (MHOMOCIONHO) E.) ranBaHn4yHa cBpb3ka

E.) cuHTepoBaHa cBpb3ka F.) ctomaHeHo agpo

F.) ctomaHeHo aapo

Mocoka Ha ABMXXEeHUEe Ha BbXKeTO

MocokaTa Ha ABMXEeHME Ha BLXETO e yKasaHa
NPV BCMYKM BbXETa 3a/ BCska ocMa nepna
CbC CTperka.

._B_

[
|
I

D.) anamaHTeHn nepnu

E.) cTpenka 3a nocokata (nocoka Ha
OBWXEHUE Ha BbXETO)

SB_0107_bg.fm cTpaHuua 25



[lnamaHTEHOTO BbXe Cuctema BbXeH TpuoH SB

9.2 [loaroTroBKa Ha KpauwiaTa Ha 9.3 W3bsArBaHe Ha HEKPBLINOTO
BBbXETO N3HOCBaHe

Etanu Ha paboTta 3a gBaTa TUNa BbLXe MpeBBLpTaHe (YyCyKBaHe) HA BLXETOo

1. BbxkeTo ce paspsisBa C OTpe3eH AnCK 3a na ce nsberHe HEKpPBLITIO U3HOCBAHE Ha

(BuHaru ce rybu egHa nepna) (BUx
ctpanuua 30) SB_0107_bg.fm

2. N3Baxga ce cTomMaHeHaTta npyXuHa (Cbc
CTPpaHWUYHO U3psA3BaHe)

AMaMaHTeHWUTe Nepnu, AsaTta Tuna Bbxe
npeau cbeavHsBaHe TpsAGBa Aa ce npesbpTaTt
o6paTHO Ha YacoBHMKOBaTa CTperka.

3 CTOMaHEHOTO Bhbke ce MouncTea oT CTaBeH 3aTBOp: MPEBbPTAHE Cref NPecoBaHeTo
nnactmacosara o6BuBKa (C BanbOHaTO PemoHTHa runsa: npeBbpTaHe npeaun NpecoBaHETo
HOXYe)

CTtomaHeHoTO BbXe TpsibBa aa 6bae
abcornoTHO NOYMCTEHO OT OCTaTbLM OT
nnacTtmaca npegu 3anpecoBaHeTo. MHave
BBHXKETO LLle Ce OTKbCHE OT 3arnpecoBaHETO.

Mpn Manku KOHTaKTHU ObIDKMHM Ha BLXKETO
ce npenopbyBa ocobeHa npeanasnuneocT,
TbI KaTO NPU TaKUBA NPUNOKEHNS BLXKETO
0COBEHO NECHO Ce M3HOCBa HeKpbIno.He
npunaraiTe TBbpAe rofisiMo HanpexeHve Ha
OMbH BbPXY BbXETO!

BHumanue: OnacHocT ot
nopsiaBaHe ¢ Hoxa!
M3BbpLuBanTe ABMXKEHUATa 3a
novymcTBaHe Taka, ye Aa He
MoraTt Ja Bb3HUKHaAT
HapaHsiBaHuWs!

e l3nonseanTe 3a paspsa3BaHe Ha BbXETO
€JMHCTBEHO bIrMoBa LWrand-mallmnHa ¢
oTpeseH anck 1.6 mm.

OTpeseH anck 38647

OTpﬂ3BaHe C Apyrn NHCTPYMEHTU HE Ce
npenopb4Ba, Tbi KaTo KpauiwiaTta Ha
BBHXXETO HE MOoraTt Aa ce oTpexar
OOCTaTb4yHO TOYHO U NoA bIbJl.

CcTpaHuua 26 SB_0107_bg.fm




Cuctema BbXxeH TpuoH SB

Bb3npensaTcTBaHe Ha NSIOCKO U3HOCBaHe
(CMHTEepOBaHO U rafIBaHNYHO CBBLP3aHO

BbXe [

- 3apace Bb3npenAaTcTBa nioCKOToO
ABXEeHNe Ha BbXEeTO

- 3a na ce Hamanu eiHoO NNOCKO U3HOCBaHe
Ha BbXe
3a fga ce nocTurHe ctabunuanpaHe Ha
KPBITIOCTTa Ha BLXETO NO BpeMe Ha paboTa,
BbXXETO TpsiGBa CUCTEMATUYHO PA3NINYHO
YyecTo Aa ce npeBbpTa 06paTHO Ha
YyacoBHMKOBaTa cTperka. ToBa ocurypsiea
HenpekbcHaTa CMsiHa Ha MOMOXEHMETO Ha
AVMaMaHTEHUTE Nepnu egHa cnpsiMo apyra.
ToBa e BaXKHO Npean BCUYKO Mpu no-
NPOALIKUTENHN paspa3BaHuUs.

MNocoka Ha npeBbLPTaHe

MpeBbpTaHeTo TPsIGBA BMHArK Aa ce npaeu B

NOCOKa, o6paTHa Ha YaCoBHMKOBATa CTperika,

Tbi Kato NnHa4e ce pascykBaT TeneHnTe
cHon4yeTa Ha CTOMaHEeHOTO BbXKe.

SB_0107_bg.fm

lE',l/‘laMaHTeHOTO BbXe

CTpaHuua 27



lE',VIaMaHTeHOTO BbXe

CuHTepoBaHO BbXe

EQHO cnHTEepoBaHO BbXe Npu MbpBOTO
npunoxeHue Tpsbea ga ce npeebpta 1-1,5
MbTU 3a BCEKN METHP OT Ab/HKNHATa MYy
obpaTHO Ha YacOBHMKOBATa CTperka.

Cuctema BbXeH TpuoH SB

FanBaHNYHO BbXKe

EaHo raneBaHnyHO Bbxe TpsAbBa foa ce
NPeBLPTU NPU MbPBOTO N3MON3BaHe 3a BCEKN
METbp OT AbikMHaTa My no 0.5 nbTn obpaTHo
Ha YacoBHMKOBaTa CTperka.

CvHTepOBaHO BbXe: NpeBbpTaHe
npu 3ano4YBaHe Ha pabota

FanBaHWYHOBbLXKE: NpeBbpTaHe
npu 3ano4BaHe Ha paboTa

AbJIXWHA HA BbXeTO 06LI.|,O npeBbLPTAHUA Ab/XNHA HAa BbXeTO 06LI.|,O npeBbLpPTAHUA
5 meTpa 5 -7 x npeBbpTaHe 5 meTpa 2 - 3 npeBbpPTaHMSA

7,5 meTpa 8 - 11 x npeBbpTaAHE 7,5 meTpa 4 npeBbpTaHUS

10 meTpa 10 - 15 x npeBbpTaHE 10 meTpa 5 npeBbpTaHus

15 meTpa 15 - 22 X npeBbpTaHe 15 meTpa 8 npeBbpTaHMSA

3a ga ce rapaHTpa paBHOMEPHO M3HOCBaHe
Ha NepnuTe Ha BLXETO, MPEBbPTAHETO Ha
BBXKETO Aa ce NPOMeHs no-4ecTo ¢ + unm -30%,
obaye HMKora No-Masnko ot 1X Ha MeTbp BbXE.
3ameHeHneTo Ha npeBbpTaHeTo TpsibBa Aa ce
N3BbpLUBA cref BCAKO U3pA3BaHe.

3a fa ce rapaHTupa paBHOMEPHO M3HOCBaHE
Ha NeprnnTe Ha BbXETO, NPEBbLPTAHETO Ha
BBXETO TPSibBa NO-4eCTo Aa ce u3MeHs1, obade
He rno-manko ot 1x n He nose4e oT 1,5 x 3a
BCEKN METBHP BbXKeE.

M3meHeHneTo Ha NpeBbPTaAHETO TpsibBa Aa ce
npaBu crieq BCEKU Cpes.

NMpoabnxaBawa paborTa,
Mpumep: 10 m, cMHTepoBaHoO

NMpoabnxaBawa paboTa,
Mpumep: 10 m, ranBaHN4YHO

cnen 1. cpes + 3 X npeBbpTaHe

cnen 1. cpes + 3 X npeBbPTaHe

crieq 2. cpes + 3 X npeBbpTaHe

cnepn 2. cpes + 3 X NpeBbpTaHe

cnen 3. cpes 3 x ocBobOXOaBaHe

cnen 3. cpes 3 x ocBobOOXOaBaHe

cnen 4. cpes + 3 X npeBbpTaHe

cnen 4. cpes + 3 X npeBbpPTaHe

3 x ocBoboXxaaBaHe,
N TH.

cnepq 5. cpes

3 x ocBoboXxaasaHe,
U TH.

cnepq 5. cpes

CcTpaHuua 28

Mpy 3ano4BaLLO NIIOCKO ABMXKEHME OPOSIT Ha
npeBbpTaHuATa TpAbBa Aa ce NPOMEHU KOMKOTO e
Bb3MOXXHO MoBeYye, Hanp. 2 A0 4 Unu 4opwv NoBeve.

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

N3mepBaHe Ha U3HOCBAHETO Ha BBLXETO

3a Ja Moxe aa ce npeLeHu, ganu
[IBWKEHWNETO Ha BLXXETO € KPbIo, To Tpsibaa

lE',l/‘laMaHTeHOTO BbXe

neprvoauyYHoO Aa ce namepsa. (Hanp. Ha BCeku
2 vaca)

Mefstellen
B_—» A—»!
2 | d1 |

d2 max
d1 max

d1 min

Mpn ToBa TpsiGBa Oa ce onpedensaT
KOHYCHOCTTa (cburyparta Bnsiso) u
HeKpbrnocTTa (durypaTta BASICHO).
OTKNOHEHNETO Ha pa3mepuTe Tpsbea ga
Bb3nu3a makc. Ha 0,2 mm.

Mepku 3a npoTnBogeMCcTBUE NMPU NJIOCKO
OBWXELLOo ce BbXe

AKO Cce KOHCTaTupa, Ye BbXETO ce ABUXKM
HEKPBLITO UMK NIOCKO, BeHara Tpsbea aa ce
pearvipa:

BbxeTo BegHara ce npesbpTa No-CUmHo, 3a a
moraTt nepnuTe rno Bpeme Ha psi3aHeTo B Mo-
ronsima cTeneH ga HaBnu3aT CnMpanoBUaHO B
6eToHa. ToBa NpUHYAMTENHO BbPTEHE kapa
nepnuTe OTHOBO [a Ce 3aKPbIMAT.

HonbnHuTenHo Tpsibea aa ce Hamanu
HanaraHeTo 3a psA3aHe, Npeau BCUYKO Npu
Marnku ObIMKUHN Ha KOHTaKT Ha BbXXETO.

SB_0107_bg.fm

cTpaHuua 29



[lnamaHTEHOTO BbXe Cuctema BbXeH TpuoH SB

OTgensiHe Ha BLXXETO OT PEMOHTHaA runasa Pa3psizBaHe Ha BbXETO 3a CTaBeH 3aTBOp

_ T i
% i
/1

i\ - N

I:I!

A
] ¥ ] s
] "y m Ty Loy L
Hiwka -l
St s St —H_,
11 mm 10 mm

mm 9 mm

lMpeaon MOHTUPaHETO Ha peMOHTHAaTa rmnsa BbxeTto ce paspssBa Taka, Ye CTaBHUAT
TpsbBa Aa ce Haxny3u ryMeH NpbCTeH 3aTBOP Aa NerHe oTnsBo N OTAACHO
(RSR), 3a ga ce 3anasu rbBkaBocTTa B ONPEKTHO Ha nepnuTe.

MACTOTO Ha pa3eanHABaHe.

cTpanuua 30 SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

UHCcTpyMeEHTH
3a ga cbeguHsiBaTe U pEMOHTUpPATE BbXKeTa,

Bue ce HyxxgaeTe OT:

DSZU-01114-94 600045
unu
DSZU-01114-95 724036

peMOoHTHa rmnsa

CTaBeH 3aTtBop

pes3epBeH OonT 3a
CTaBeH 3aTBOp

DSZU-01114-98 724037
knewum 3a npecosaHe HT 80 117984
oTpeseH guck 1,6mm 38647
brMoBa wnand-mawmnHa

HOX

HOX 3a CTpPaHU4HO U3psi3BaHe

npucnocobneHne 3a MOHTaX 1 3aHUTBaHe 3a
CTaBeH 3aTBOp 860404

MoHTaXHO npucnoco6GneHne 3a cTaBeH
3aTBop

lE',VIaMaHTeHOTO BbXe

9.4 CbeguHsaBaHe Ha BbXe

FanBaHM4YHO CBBHLP3AHO BBLXKE

ToBa BbXe He ce U3MeHS npn n3aHoceaHe
Nno CBOA .

ETo 3aL0 npy cbeguHaBaHe Ha pasnuyHm
N3HOCEHM BbXEeTa He e Heobxoaumo aa ce
cneau 3a guameTbpa.

CuHTepoBaHO BbXe

Mpy n3HocBaHeTo morar Aa ce nonyyar
PasnnyHK , TbIl KaTO Ce U3MEHSI.

ETo 3aL0 npy cbeauHABaHETO Ha pPasnuyHo
N3HOCEHW BbXeTa TpabBsa aa ce cneam 3a
aMameTbpa..

Montagevorrichtung SMGV
Assembling device Type No. 860404

Auflage fiir Verschluss
support for connecton

Austreibspindel
ejector spindle —

[la He ce cbeanHsBAaT BbXeTa C pas3nnyHo
N3HOCBaHe: pasnuka Ha AsaTta : Makc. 0,2 mm

O6sicHeHue N pyHKUUA:

OTBapsiHe Ha BLXKETO:

lMocTaBs ce BLXETO CbC 3aTBOpPEH CTaBeH
3aTBOpP U Ce HarmnacsBa B LLEHTbPA. C
BPETEHOTO BHMMATENTHO Ce NU3TJ1aCKBa oonTbT.

SB_0107_bg.fm

cTpanuua 31



[lnamaHTEHOTO BbXe Cuctema BbXeH TpuoH SB

M3nons3BaHe Ha KnewuTe 3a npecoBaHe

[la ce oObpHe BHUMaHKE, Ye ce
nanonsea 8 To npeca.

Mpecata 5 To e HegocTaTb4YHO
opasmepeHal

3aTBapsuy, 6ont
YencTM Ha npecarta

BpbLUaLla 1 obe3onacsigalla runsa

0N~

JTIOCT Ha npecarta

MocTaBAT ce YenkCTUTE Ha nNpecara

e OTtBaps ce cbegmMHUTENHUAT 6onT (1) U ce
NMbXBaT YencTuTe Ha npecara (2)

o CbeanHutenHuaT 6onT (1) ce Bkapsa

3arTBapsiwata runsa ce npecosa

e [un3ata ce NbxBa U3LANO BbPXY Kpasi Ha
BBbXXETO M Ce MOCTaBs B KrewmTe

e Bpbuawara n obesonacasawa runsa (3)
ce 3aBbpTa, 3a Aa ce oceoboam nocra Ha
npecata (4)

e JlocTbT Ha npecaTta (4) ce 3agenicTea
HEKONKOKpPaTHO, A0KATO NPO3BYy4nN €4HO
"wpak", noerapsi ce 3 NbTU

e Bptbuwalwara n obesonacsasaiya runsa (3)
ce BbpTH, 3a Aa ce BbpHe 0O6paTHO
GyTanoTo ¢ AonHaTa YentcT Ha npecaTa

cTpaHuua 32 SB_0107_bg.fm



Cuctema BbxeH TpuoH SB BbxeTo ce nocrtass

10 B1bXxeTo ce nocTtaBs

10.1 B1bXxeTo ce nocTtaBs, ooLWM Mocoka Ha ABWXeHUEe Ha BLXETO
NonoXeHus

lMocokaTa Ha OBWXEeHME Ha BbXETO €

npeaBapuTenHo 3agageHa 4pes3 nocokarta Ha

lNpeau aa ce M3BbPLLIK OBWXEHWNE Ha XnapasnuyHus apuraten u
XaHTUpaHe Ha SB, WekepbT Ha
NPUCHEANHEHOTO 3aBMXXBaHe
TpsiGBa Aa ce M3saau ot (cBOGOAHO BLPTEHE) N HE MOXE Aa ce

KOHTaKTa. NPOMEHMN.

KOHCTPYKUMATA HaA 3aaBWXKBaALLUTE POIKA

BbeTo MoXe aa ce noctasu B MalumMHaTa
OTBOPEHO (He3anpecoBaHo) UNN 3aTBOPEHO
(3anpecoBaHo)

[a ce BHMMaBa 3a NocokaTa Ha ABWKeHue
Ha BbXeTo. Ta BUHArK e ykazaHa CbC
CTpernka BbpXy BbXXeTo.

KoraTo npu n3HoceHu BbXXeTa Be4e He MoXxe
[a ce pasnuyu cTpenkarta 3a nocokara Ha
OBWXEHNE, ManknsaT Ha KOHYCHO
NM3HOCEeHUTe nepnu Tpsbea ga o6bae
Haco4eH Hanpeq.

lMocokaTa Ha ABWXKEeHWE Ha BbXXETO Ja He ce
NPOMeHs (4pe3 NpokapBaHe Ha BLXKETO B
obpaTtHaTa nocoka), Tbi KaTo Lie nva
yBENnM4eHo N3HOCBaHe.

SB_0107_bg.fm cTpaHuua 33



BbxeTo ce noctasga

10.2 TllocTaBsiHe HAa BbLXeTo, 1. cTbNKa

Cuctema BbXeH TpuoH SB

10.4 TllocTaBsiHe Ha BbXETO, 3. CTbIKa

1. NpemecTBaHe Ha ntonkaTta cbe
3agBwkBalumMTe ponku Hagony (1a)

2. BwbxeTo ce BkapBa No nocoka Ha ABMKEHNETO
MYy Npu nsiBaTa 3aBbpTalla ce porika (1b)

3. BbxeTo ce nocTaBd npu ropHaTa
obpbLuaTenHa pornka (2)

4. BbXeTo ce nocTaBsa BbpXy AonHaTa
obpblatenHa porka (3)

5. BbxeTo ce npokapsa Harope Bbpxy
3aaBuxeaLLmTe porku (4)

1. BbxeTo ce noctaBsa TpukpaTHo (8)

2. Cnepg TpeTaTta 3aaBuXBalla poJika BbXXEeTO

ce nNpokapBa AMPEKTHO HAJoMy no nocoka
Ha gsicHaTa obpwbLuaTenHa ponka (9)

3. BbxeTo ce npokapsa Cc gdcHaTta
obpbLatenHa porka HaebH (10)

’I/‘b/

10.3 lMocTaBsiHe Ha BLXETO, 2. CTbIKa

1. BbxeTo ce noctaBs okoro nbpBaTta
3aaBmxBaLla ponka (5)

2. BbxeTo ce nocrtaBs okorno nbpBarta
obpblatenHa porka (6)

3. BbXeTo ce nocTaBda OKONo BTopaTa

3aaBwkBaLla ponka (7)

~

CcTpaHuua 34

10.5 lMocTaBsiHe Ha BLXETOo, 4. CTbIMNKA

1. PonkoBata HanpasnsBalia (R) 3a nbpsBata
cTeneH Ha cbbupaHe ce ukcupa B
nonoxeHune gokpanm Hanseo (11)

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

11

CbbupaHe Ha BbXeTO

CbbupaHe Ha BbXETO

11

.1 Cibb6upaHe Ha BbXeTo, 1. cTbMNKa

11.3 CbOupaHe Ha BbXeTo, 3. CTbNKA

. AKo nionkaTa cbC 3a4BWXBaLLUTE POIKK €

CTUrHana go ropHust ynop (A), BbXeTo Hau-
Hanpen ce ABWXM cBOBOAHO

Cnen cBO6OOHOTO ABUXEHME HA BLXETO
MalluHaTa ce cnvpa

6.

. BbxeTo ce kpbcTocBa B nocoka, obpatHa

Ha YacoBHukoBaTta cTpenka (C)

. FTopHaTa YacT Ha npuMmKaTa ce NnocTass

BbpXY crefBallaTa ceoboaHa 3aaBuxkBalLa
pornka

. ,D,OJ'IHaTa 4acT Ha nNpunMKaTta ce NnocrtaB4d

BbpXy crnepBallaTta ceobogHa
obptbLuarenHa pornka

11

.2 CobOupaHe Ha BbXeTO, 2. CTbINKa

. BbXxeTo ce nsgbpnea oT MalmMHaTa pbyHO

(B). Mpwn ToBa ntonkaTta cbC 3aABMXBaLLUTE
PONKW ce n3Ternsa Hagony nopaau
AencTemeTo Ha nonucnacta (B1)

11.4 CbbupaHe Ha BbXeTO, 4. CTbMNKa

B1

1. MNpwu Bcsko cneaBallo cbbnpaHe Ha BLXKETO

ponkoaTa Hanpasnsieawlia (R) ce
npemecTBa C No egHa Nno3nuust HagsiCHO
(1 cTbnKa)

SB_0107_bg.fm

cTpaHuua 35



BbKEHMAT TPUOH ce nycka Aa paboTtu

12 B1bXeHUAT TPUOH ce nycKa aa pabotu

Cuctema BbXeH TpuoH SB

3a pa ce nocturHe 6esonacHa u edpeKkTnBHA
paboTa, npenopbyBa ce Aa ce npoueaupa B
cnegBaHaTa nocrieaoBaTenHocT:

Mpeouv ga ce n3pbLPLUN
XaHTUpaHe Ha SB, LeKkepbT Ha
NPUCBHEANHEHOTO 3a4BMKBaHE
TpsibBa ga ce nssaau ot
KOHTaKTa.

PaboTa

3abenexka / npenpartka

[a ce npoyeTaTt npegnucaHusaTa 3a
©esonacHocT

BnX "1.2, OnacHOCTM Npu BbXEHNUTE TPMOHM" Ha
CcTpaHuua 6

BbxeTo ce npokKapsa Pb4HO

Bnx "12.1, BuXeTo ce npokapBa pbyHO" Ha cTpaHuua 37

BkrtouBaHe Ha 3a4BWXBaAHETO

BUX "12.2, BkntouBaHe Ha 3aaBWXBaHETO" Ha cTpaHuua 37

MpenBapuTenHo perynupaHe Ha
nofaBaHETO

Bux "12.3, MNpeasapuTenHo perynupaHe Ha nogasaHeTo"
Ha cTpaHuua 37

OpraHu3aunpa ce BogonoaaBaHeTo

BUX "6, Boga" Ha cTpaHuua 17

Mycka ce BbXEeTO fa ce ABUMXU

B "12.4, lNycka ce BbXeTO Aa ce ABMXKN" Ha
cTpaHuua 37

Pabota

BnX "12.5, Pabota" Ha cTpaHuua 38

lMpekbCcBaHe Ha psi3aHETO

BuX "12.6, lNpekbcBaHe Ha psisaHeTo" Ha cTpaHuua 38

Kpan Ha cpesa

BnX "12.7, Kpan Ha cpesa" Ha cTpaHuua 38

3aBbplLuBaHe Ha paboTta

BvX "12.8, 3aBbpluBaHe Ha paboTa" Ha cTpaHuua 38

CcTpaHuua 36

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

12.1 BbXeTo ce npoKapBa pb4HO

BbKEHMSAT TPUOH ce nycka Aa paboTtu

12.4 Tlycka ce BbXeTO Aa ce ABUXMU

o [lpeau noa ce nycHe BLXETO Aa Ce ABUXM,
BBbXETO ce npokapBa pb4YHO npes3
CTPOUTENHMUS KOpMNyc

AKO BBXETO HE MOXe a ce U3TErNn pbyHO
npes CTPOUTENHUS KOpNnyc, TO HAMa Aa
TpbrHe n ¢ mawmnHaTa!

12.2 BknroyBaHe Ha 3agBMXBaHeTO

o Bux MHCTPYKUMATA 3a eKcnnoatauna Ha
M3non3BaHOTO 3aABUXXBaHe.

12.3 TlpepBapuTenHo perynupaHe Ha
nogaBaHeTo

L

)

=

o

[}

oNeee

Taka ¢ nogaBaHeTo BbXeTo TpsabBsa aa ce
OMbHe Mpean MbPBOTO BKKOYBaHE:

1. He npekaneHo xnabaBo. MIHaye BLXETO He
BbPBU, UK JOPU MOXe fa U3CKoYn OT
ponkure.

2. He npekaneHo cterHato. MiHa4e BbXeTO Lie
ce 3aKkadBa 3a bIMUTe Ha CTPOUTENHMUS
Kopnyc.

o M3BupatenHunat npeskrtoysaten (4) ce
npemecTtBa obpaTHO Ha YaCoBHMKOBaTa
cTpernka

e [lpeaBapuTenHo ce HacTpoKBa HansiraHeTo
3a nogasaHe C BbpTALWmMA ce perynartop (1)
Ha 30 bar

SB_0107_bg.fm

e Hatucka ce nmnyncHusT 6yToH "On"
(BkNtOYBaHE) Ha ANCTAHLMOHHOTO
ynpasneHue.

OFF
ON

AKO BbXXETO He TpbrHe BegHara, MallmHaTa
He3abaBHO OTHOBO Ce Cnupa u ce Tbpcu 1
OTCTpaHsiBa NpuYMHaTa 3a 3aabp>KaHETO Ha
BbXETO.

(WX cTpaHuua 38, oTCTpaHsiBaHe Ha
CMYLLEHMNSA)

cTpaHuua 37



BbXXeHuaT TpMoH ce nycka aa pabotm Cuctema BbXeH TpuoH SB

12.5 Pabora 12.8 3aBbpLiBaHe Ha pabora

(] 3aTBapF|He N pa3eanHABaHeE Ha

BOLOMNOAABaHETO
E e W3BaxxgaHe Ha MpEeXoBUS LLeKep OT

KOHTaKTa

o o PasegnHsiBaHe n HaBMBaHe Ha

)) XUApaBnnYHUTE LLNayxu

2 /e e PaseavHsiBaHe U HaBMBaHe Ha LINayxmute

E <+ ! 3a BoAa

O|
~\ e PasenouHsaABaHe 1 HaBMBaHe Ha kabenute

e V3bupawmat npeskniousarten (4) noseve
He ce npemecTBa!

o [logaBaTenHOTO HansraHe ce perynupa ce
perynaTop (1)

12.6 [pekbcBaHe Ha psi3aHeToO

3a ga ce nocTUrHe No-KbCHO MO-NIECHOTO
TPbrBaHe Ha BLXETO B CbLLECTBYBALLNA CPe3,
Cpe3bT N3BECTHO BpeMe TpsibBa "na ce
npokapsa cBoboaHO".

e BubxeTo ce ocTaBsa oa ce ABMXKN B cpesa
0e3 nogaBaHe, 4OKATO MaBHOTO HansraHe
cnagHe Ha okono 20-40 bar.

e [EpfBa Korato BLXETO Ce ABUXM CbC
3HAYUTENTHO NO-Mariko rnaBHO HandraHe,
BbXETO Ce U3KIK4YBa 1 BoaaTa ce crnupa.

12.7 Kpan Ha cpe3a

e B kpasi Ha psizaHeTo ce u3nu3a oT cpesa ¢
HamareHo nogaeaTesiHo HansraHe, 3a aa
ce Jafe Bb3MOXHOCT 3a NepdeKTHO
ynaBsiHe Ha BbXETO CbC 3aBbpTallmTe ce
POJIKW.

¢ Korato BbXETO € yroBeHO OT 3aBbpTalumTe
Ce POJIKW, BLXKETO Ce U3KMHYBaA U BoaaTa ce
cnupa.

cTpaHuua 38 SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

13 OTcTpaHsABaHe Ha CMyLLEeHUs

OTCTpa HABaHE Ha CMYyLLEeHUA

Mpu TbpCeHETO Ha NpUYKMHaTa 3a e4HO

CMYLLEeHMEe noaxoxaanTe cUcTeMaTUYHO.
CnyxeTe cu CbLLO C MHCTPYKUMSATA 3a

eKcrnjioatauuma Ha n3nori3aBaHoTo 3aaBMXBaHeE.

AKO He MOXeTe ja HamepuTe rpeLukaTa unm

[la OTCTpaHWUTe CcMyLLleHMeTo, obaaeTe ce B

Hallna cepBU3 3a KIMMEHTHN.

Mpean ga Hy ce obaguTe, 0ObpPHETE

BHUMaHMe Ha cnegHnTe TOYKU:

- Moxem ga By nomorHem Tonkoea no-gobpe,
KONKOTO NO-TOYHO HW OMULLETE CMYLLIEHNETO

- MopgroTBeTe cu MHCTPYKUMATA 3a

eKkcnnoarauunsa

SB pa ce paseguHu oT Mpexarta
npean oTcTpaHsiBaHe Ha
CMyLLeHuneTo!

CmyweHune

Bb3mMoXxHa npnyinHa

OTcTpaHsBaHe

BbxeTo e eaHOCTpaHHO NITOCKO
N3HOCEHO

BbXeTo He e 1o NpeBbPTSHO
UIM € MHOTO Marsiko NPeBbLPTAHO

PaboTeHo e ¢ npekaneHo ronsamMo
nogasaTternHo HanaraHe Bbpxy
XKensso

TeBbpae mManka KOHTakTHa
NOBbPXHMHA BbXKe-CTPoUTENEH
06ekT

BbxeTo ce npesbpTa nnu
npeBbpTaHNsTa ce yBenunyasat

Bbpxy xensaso ce pabotu ¢
NMOHWXXEHO NofaBaTerHo

HandaraHe

MocTaBsa ce obpbLuaTenHa ponka

BbxeTo He MOXe aa ce cTaptupa

OnbBaHETO Ha BLXKETO €
npeKkaneHo CUrHo

Bbxeto nma npexKaneHo ronam
KOHTaKT CbC CTPOUTEINTHUNA 00ekT

3aaBmKBaLWMAT baHaax e
N3HOCEH

brnuTte Ha CTPOUTENHMS KOpMyC
nmat ocTpu pbboBe

BbxeTo ce onbBa npaBumHo u/
WM NeKo ce oTnycKa npu
cTapTupaHe

MoHTupart ce obpbluaTenHu
pOIKK

3aaBukBaLWMAT baHgax ce
CMeHs

brnute ce 3aKkpbrndaBaTt

SB_0107_bg.fm

cTpaHuua 39



OTCTpaHFIBaHe Ha CMYyLlEeHUA

Cuctema BbxxeH TpuoH SB

CmyuwieHue

Bb3moxHa NMPpU4YnNHa

OTtcTpaHaBaHe

BbixeTo e ckbcaHo

3anpecoBaHeTO Ha BLXETO He e
M3NBJTHEHO KOPEKTHO

Henoaxogswy BbXeH 3aTBOp
(BUHTOB 3aTBOP)

CB00OOOHM Xenes3a UM KaMmbHU
Ha cTpouTenHusa obekT

MogobpsiBaHe Ha 3anpecoBaHeTo
Ha BBbXXeTo

M3nona3BaT ce camo cTaBHU
3aTBOpI/I nnn peMOHTHVI rTmn3un

CpesbT TpAbBa aa ce npemectu /
noctaBs ce obpbLyaTenHa ponka

BbxeTo "nonupa”

TB'pr,e B/COKa CKOPOCT Ha
pA3aHe Ha BbXETO

CunHa apmatypa v TBbpau
MbAHATENN U 00GaBKK

TB'pr,e rondmMa KOHTaKTHa
NOBbPXHNHA BbXEe-CTPOUTENEH
06exT, pecn. cunarta Ha
NPUTUCKaHEe CbOTBETHO
nogaBaHETO Ca TBbpAe Malikun

MpucnocobsiBa ce ckopocTTa Ha
psidaHe Ha BbXXEeTo

MpucnocobsiBa ce ckopocTTa Ha
psidaHe Ha BbXETo

MoBeuwaBaHe Ha cunaTta Ha
nogaBaHe / NocTaBsiHe Ha
obpbLuaTenHa pornka

BbxeTo nma ronsiMmo nsHocBaHe

Tebpae manko Boaa B cpesa

3apaBa apmatypa

CKopoCTTa Ha psi3aHe Ha BbXeTo
e norpetuHa

MopobpsiBaHe Ha HacTporikaTta
Ha BoAHWUTe ocTpueTa /
noBuLUABaHe Ha HansraHeTo Ha
Bogarta

OTCTpaHﬂBaHeTO HE € Bb3MOXXHO

MpucnocobsBa ce ckopocTTa Ha
psidaHe Ha BLXETO

NopaBaHeTO He e NOCTOSAHHO

3ararawmaT yunuUHOBp €
nedekTeH

3apaBa apmaTtypa

CMeHs ce 3aTsarawmsaT UMnMHasLp

OTCTpaHﬂBaHeTO He € Bb3MOXHO

OTKa3 Ha 3aTaralumsa UMNnUHObLP
npu HyNeBo MornoXeHue Ha
rnogaBaHeETo

CnupateneH BeHTUN aedekTeH

CwmeHs ce cnunpaTtenHnAT BEHTUnN

3agBwxBaLUMAT aBUraTen Hsama
MOLLHOCT

3agBwxBaLLmMAT ABUraTen e
nedekTteH

3a[1BUXKBAHETO e AeeKTHO

MpoBepsiBa ce 3aABWXBALLUAT
nBuraten, npu gedekT ce CMeHs

I'IpOBepﬂBa Ce 3aBUNXXBAHETO,
BMX MHCTPYKUMATA 3a
eKcnnoarauma Ha n3non3BaHeTo
3agBnXBaHe

YNnbTHEHMETO Ha Bana Ha
3aaBwXKBaLLUA aBuUraTten e
JegeKkTHO

LLlekepHuTe cbeanHeHnsa He ca
CBbP3aHu NPaBuITHO

3a4BWXBALLUMAT ABUraTen e
negekTeH

KoHTponupar ce LwekepHuTe
CbedvHeHwus, creg ToBa
YyNTbTHEHNETO Ha Bara ce CMeHs

CMeHs ce 3aaBMKBaLLUAT
nsuraTten

cTpaHuua 40

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

OTCTpa HABaHE Ha CMYyLLEeHUA

CmyweHune

Bb3mMoXHa npnyinHa

OTcTpaHsBaHe

BaHgax Ha obpbLyatenHa porka
€ U3HOCEH Ha ejHO MACTO

JlarepyBaHe Ha obpbLyaTenHa
ponka e gedeKkTHO

Ob6pbLyatenHa ponka nma
KOHTaKT C LLacuTo ¥ 3agbpxa

CwmeHAT ce narepyBaHeTo U
BGaHOaxbT

YcTaHoBsiBa ce npuymHaTa,
CMEHAT ce aedbekTHUTE aeTannm

JNarepyBaHeTo Ha
obpbluaTenHara pornka uma nygT

JlarepyBaHeTo e nedekTHo /
CbYMEHUAT narep € U3HOCEH

CMeHST ce CbYMEeHUAT narep un
YNNbTHEHUATA

BbxeTo uma cunHm TpenTeHua

bangaxunte Ha 3agBuKBaLLUTE
nnn Ha obpbLUATENHUTE POSKK
3agbpXKat BbxeTo (baHaaxute
ca U3HOCEHM)

I'IpeKaneHo rofidM onbH Ha
BBXETO

Tebpae BMCOKA CKOPOCT Ha
psidaHe Ha BbXXEeTo

CpesbT Cce nsBbpLUBa C
Bravellara ce CTpaHa Ha BbXeTO

CmeHsaT ce GangaxuTte

HamansBa ce nogaBaTenHoOTO
HandaraHe

MpucnocobsBa ce ckopocTTa Ha
pA3aHe Ha BbXETo

CpesbT ga ce M3BbpLLBa camo
CbC cTpaHata Ha onbH! Camo
npu nowa AOCTbLMNHOCT Ha
CTpouTENHUSA 0OEKT a ce pexe C
Bnayellara ce cTpaHa

He e Bb3MOXeH npaB cpe3

ObpxaybT Ha 3aBbpTalmTe Ce
ponku e gedopMupaH

CwmeHs ce obpKaybT Ha
3aBbpTaLLMTE Ce POSIKM

IlarepyBaHeTo Ha 3aaBvKBaLLMSA
Ban nma nygr

CbumeH narep gedekTeH

CMmeHs ce CbyYMeHuAaT narep

SB_0107_bg.fm

cTpaHuua 41



TexHnyecko obcnyxeBaHe

14 TexHMYecKo obcrnyXXBaHe

Cuctema BbXeH TpuoH SB

14.1 Tabnwuua 3a TeXxHU4YeckKko

obcnyxBaHe

M3BbpluBanTe criegeawumte pabotum no

TEXHUYECKOTO OBCMy)XBaHe B pamMK1Te Ha

noco4yeHNnTe CPOKOoBeE, 3a Oa Cce rapaHTupa

cregHoTo:

- BesonacHocT 3a noTpebutens

- ontTumaliHa npon3BoauUTENHOCT

- NTOOHOCT 3a MU3nori3BaHe no BCAKO BpemMe

SB ga ce paseanHn ot Mmpexara
npeaun paboTy No TEXHUYECKOTO
obcnyxsaHe!

UHTepBan 3a
TEXHUYECKO
obcnyxBaHe

HewnHocT

3abenexka

Mpwn onacHocT oT
3ampb3BaHe crnep kpas
Ha paboTaTa

BopaTta ce usnycka u TpbGonposoanTe
ce npoayxear

B MHCTpyKumMATa 3a
ekcnnoaTaums Ha M3non3BaHoOTo
3agBVXBaHe

Cnep Bcsko pssaHe

MpoBepsBaHe Ha 0Opa3yBaHETO Ha
NJTOCKOCTU MO BBXKETO

Mpn HepaBHOMEPHO M3HOCBaHE —
NpoMsHa Ha NpPeBbPTaHETO

E>xepnHeBHO

lMpoBepsiBaHe Ha baHOaxuTe Ha
3aABWXBaLUTE N 06pbLLATENHUTE
PONKM 33 U3HOCBaHE

CMsHa Ha 3agBMKBaLLMTe baHaaxu
npv U3HocBaHe

MpoBepsiBaHe Ha NarepyBaHeTo Ha
3a[BMXBaLUNUTE M Ha oBpbLUATeNHUTE
POIKU

CmsiHa Ha obpbLuaTenHmTe u
3a4BWXKBALLMTE POSIKK Npun
M3HOCBaHe

lMpoBepsBaHe Ha 3aTeraTenHus
uunuMHObp 3a 3aryba Ha macno

YnnbTHABAHE UMK cMsiHA npu
3arybu Ha macno unu gedekTu

Ha Bcekn 200 yaca
ekcnnoaTtauus

eHepaneH cepBu3

M3ebpwBaHe oT HYDROSTRESS
Unn oT OTOpM3NpPaHo
npeacTaBUTENCTBO

14.2 TlpuBexpaHe B U3npaBHOCT

[etannun, pasnnMyHu OT onMcaHuTe B
TEXHUYECKOTO 0b6cnyKBaHe, Morar fa ce
CMEHAT camMo OT 00yYeH OT
HYDROSTRESS nepcoHan.

CcTpaHuua 42

SB_0107_bg.fm



Cuctema BbXxeH TpuoH SB

TpchnopT, n3pexgaHe OoT ekcrijioatauus,

15 TpchnopT, n3pexpngaHe ot ekcninoartrauus, CKnagupaHe, orsexgaHe

KaToO OoTNnagbkK

15.1 TpaHcnopT

BbxeHUAT TpnoH SB e BUCOKOCTOMHOCTHA
TexHu4yecka cuctema. asete ro ot
TPaHCNOPTHU NOBpPEAN:

e He nocTtaBsanTe Aetannu Bbpxy unm B SB

e noBAuranTe MallMHaTa camo B KykaTa 3a
KpaH (9)

15.2 W3BexpaHe OT eKcnnoartauus,
CKnagupaHe

Axo SB HAMa fa ce uanonsea 3a No-gbJiro
Bpeme, HanpaBeTe CreaHoTo:
e cnepn paboTta BegHara ro UsMuinTe ¢ Boaa

e M3ayxanTe BoAaTa OT BCUYKW LUMAYXN U
TpbbonpoBoAM (ONACHOCT OT 3aMpb3BaHe
npes sumara)

e CKNagupanTe ro Ha Cyxo MsICTO

e JIEKO HaMaclneTe MeTariHoO YNCTUTE YacTu

SB_0107_bg.fm

CknagupaHe Ha BLXeTOo

e crnep pabora BegHara ro U3muinTe ¢ Boaa

e CbXpaHsiBalTe ro Ha Cyxo M 3alMUTEHO OT
CBETNnHa

15.3 OTBeXxpaHe KaTo oTnaabk

SB ce cbcToM OT cneaHuTe MaTepuanu:

anymMmmHmeBa oTrnnBKa

BanuoBaHu ariyMmnHMEBN NPOAYKTU

CTOMaHa

- ryma

nnacrtMacu

NHdpopmmpainTe ce 3a npegnucaHusaTa 3a
oTBeXAaHe Ha oTnaabuu BbB Bawara ctpaHa.

cTpaHuua 43



an/IHa)J,J'Ie)KHOCTI/I, CMNCBbK Ha pe3epBHUTE HaCTun

Cuctema BbXeH TpuoH SB

16 TlMpuHagneXxHocTn, CNUCHK Ha pe3epBHUTE 4YacTu

16.1 BknioyeHU B gocTaBKaTa
NPUHAANEXHOCTU

16.3 CnucbK Ha pe3epBHUTE 4YacTuy,
AaHHM 3a 3asBKa

XugpasnuyHu asuratenu Pasmep 3

Jsuraten komnnekTt S 25 ccm/FD 976165
BbpaocmereH komnnekt FZ geuratenm Gr. 3 976133

16.2 TlMpuHagnexxHoOCTU NO 3aABKa

XugpasnuyHu asuratenu Pasmep 3

Jsuraten komnnekTt S 20 ccm/FD 976164
Oeuraten komnnekT S 25 ccm/FD 976165
Buraten komnnekt S 31 ccm/FD 976166

LLnayx 3a yTeykn Ha macno 8m FIRG 974066

3arBopu
PEMOHTHa runaa DSZU-01114-94 600045
CTaBeH 3aTBOp DSZU-01114-95 724036

pesepBeH OonT 3a

CTaBeH 3aTBOp DSZU-01114-98 724037

Knewwm 3a npecosaHe HT80

Knewwwm 3a npecosaHe HT80 117984
Bnoxka 3a knewm 3a npecosaHe kbM HT80 578301

MNMpucnocob6neHune 3a MOHTaX U 3aHUTBaHe

npucnocobrneHve 3a MOHTaX 1 3aHUTBaHe
3a CTaBeH 3aTBOp 860404

CcTpaHuua 44

O HYDROSTRES§ )

Typ Seilsédge SB  Index 000
No. 32136 Baujahr 2001
Gewicht 175 kg

Ce

O CH-8330 Pfaffikon ZH Made in Switzerland O

Mpw 3asBKM Ha pe3epBHU YacTh UMamMe Hyxaa
OT crneaHUTe AaHHW:

- Tun Ha MawwnHaTa cbrnacHo TunoeaTta
Tabenka (SB)

- Homep Ha MawwmHaTa cbrnacHo TunoBsara
Tabenka (Hanp. 32136)

- lHgekc Ha MawmHara cbrnacHo Tunosata
Tabenka (Hanp. 000)

- Homep Ha pe3epBHaTa 4acCT CblJ1aCHO
CNMCHbKa Ha pe3epBHUTE YaCTn
(Hanp. 08W7-73648-02)

3a 3asBKM, BbNPOCKU 1 MHGOPMALIMKN Cce
obpbLyanTe, Monsl, KbM KOMMNETEHTHUS KITOH.

SB_0107_bg.fm



wy'€0T0 113 gS

1 abed

0000-60129-39
0000-60129-38
0181-12090-00
13D1-20901-00

99MS-60129-33

03W1-05011-05 X
o

07Z1-00150-50
0000-60129-35
0000-60129-37

12D1-00010 i

\
ﬁ 0000-60129-52 Y)/\,

0000-60129-63

0281-02512-50
0000-60128-27 / / / /

06R2-00420-25 k
0181-12100-00

01M1-12000-00

0004-54210-01

01M3-12000-60

99MS-60129-30  07s1-00371-38

0181-12040-00

0751-00372-38
0752-07317-38
0000-60129-26 05C1-16172-38
0111-12045-00
0111-12070-00
0111-12090-00

99MS-60129-40 9

S9))

©
e
°
il

99MS-60129-60 0

—  0000-60129-48

0000-60129-47

A\

]
N

\

1=

\
]

0181-12080-00

® 01U2-12028-50

° 99MS-60129-70 e
99MS-60129-60 G

0181-12080-00




wy'€0T0 113 gsS

Gt abed

99MS-60129-30
99MS-60129-33
99MS-60129-40
99MS-60129-60

99MS-60129-70

0000-60053-04
0000-60129-10
0000-60129-26
0000-60129-27
0000-60129-29

0000-60129-35
0000-60129-36
0000-60129-37
0000-60129-38
0000-60129-39

0000-60129-47
0000-60129-48
0000-60129-49
0000-60129-52
0000-60129-53

0002-54457-01
0004-54210-01
0111-12045-00
0111-12070-00
0111-12090-00

0116-05008-23

01M1-12000-00
01M3-12000-60
01Q1-05012-00
01S51-12040-00

961927

961928

961935

961902

961901

977114
961914
961923
961924
961926

961930
961931
961932
961933
961934

961945
961954
961957
962504
962503

975923
971605
971781
971784
971786

971834
971849
979309
971880
979337

Seilsdge SB
Antriebseinheit
Werktisch
Umlenkrolleneinheit
Umilenkrolle 200 mit Loch

Umlenkrolle 200

Schwenkhalter
Chassis
Wippe

Achse
Klammer

Seitenblech li
Seitenblech re
Verschalung hinten
Mittelblech

Haube

Distanzstiick
Rollenabdeckung
Biichse

Blech
Schutzlappen

HS-Typenschild gross NOT SHOWN
Aufhéngebiigel

Inbus-Schraube M12x 45
Inbus-Schraube M12x 70
Inbus-Schraube M12x 90

Inb-Schr.extr.n.Kopf M5x8
Mutter 6Kt. M12
Stop-Mutter M12 nied.Form
Pan-Head-Schr. M5x12
6kt-Schraube M12x40

Seilsdage SBS
Antriebseinheit

Werktisch

Umlenkrolleneinheit

Umlenkrolle 200 m. L.

Umlenkrolle 200

Swivelling support
Chassis

Wippe

Achse

Klammer

Seitenblech li
Seitenblech re
Verschalung hinten
Mittelblech

Haube

Distanzstiick
Rollenabdeckung
Biichse

Blech
Schutzlappen

HS-serial plate large NOT S.

Mounting frame

Socket screw M12x 45
Socket screw M12x 70
Socket screw M12x 90

Allen screw M5x8
Hexagon nut

stop-nut M12 thin head

Panhead screw
hex.-screw M12x40

Seilsdge SB
Antriebseinheit
Werktisch
Umlenkrolleneinheit
Umlenkrolle 200 mit Loch

Umlenkrolle 200

SUPPORT ORIENTABLE
Chassis

Wippe

Achse

Klammer

Seitenblech i
Seitenblech re
Verschalung hinten
Mittelblech

Haube

Distanzstick
Rollenabdeckung
Biichse

Blech
Schutzlappen

HS-Typenschild gross NOT SHOWN
Aufhéngebiigel

Inbus-Schraube M12x 45

Vis CHC M12x70

Inbus-Schraube M12x 90

VIS CHC téte plate M5x8
Ecrou 6 pans M12
Stop-Mutter M12 nied.Form
Vis & téte plate M5x12
6kt-Schraube M12x40

Seilsdage SB
Antriebseinheit
Werktisch
Umlenkrolleneinheit
Umlenkrolle 200 mit Loch

Umlenkrolle 200

BRACCIO RUOTA GIREVOLE SK
Chassis

Wippe

Achse

Klammer

Seitenblech i
Seitenblech re
Verschalung hinten
Mittelblech

Haube

Distanzstiick
Rollenabdeckung
Bilichse

Blech
Schutzlappen

HS-Typenschild gross NOT SHOWN
Aufhéngebiigel

Inbus-Schraube M12x 45

VITE BRUGOLA M12X70
Inbus-Schraube M12x 90

VITE BRUGOLA M5X8 BASSA
DADO M12

Stop-Mutter M12 nied.Form
Pan-Head-Schr. M5x12
6kt-Schraube M12x40

No.

No.

No.

No.

[ = SR SN RN RN e N R RPN

N BN B~



wy'€0T0 113 gS

ot abed

0000-60129-39
0000-60129-38
0181-12090-00
13D1-20901-00

99MS-60129-33

03W1-05011-05 X
o

07Z1-00150-50
0000-60129-35
0000-60129-37

12D1-00010 i

\
ﬁ 0000-60129-52 Y)/\,

0000-60129-63

0281-02512-50
0000-60128-27 / / / /

06R2-00420-25 k
0181-12100-00

01M1-12000-00

0004-54210-01

01M3-12000-60

99MS-60129-30  07s1-00371-38

0181-12040-00

0751-00372-38
0752-07317-38
0000-60129-26 05C1-16172-38
0111-12045-00
0111-12070-00
0111-12090-00

99MS-60129-40 9

S9))

©
e
°
il

99MS-60129-60 0

—  0000-60129-48

0000-60129-47

A\

]
N

\

1=

\
]

0181-12080-00

® 01U2-12028-50

° 99MS-60129-70 e
99MS-60129-60 G

0181-12080-00




wy'€0T0 113 gsS

) abed

01S1-12080-00
01S1-12090-00
01S1-12100-00
01U2-12028-50
02L2-00040-08

0251-02512-50
03W1-05011-05
05C1-16172-38
06R2-00420-25
0751-00371-38

0751-00372-38
0752-07317-38
0771-00150-50
12D1-00010

13D1-20901-00

XXKL-00000-02
XXKL-00000-11

971924
971925
979341
971964
971986

971996
972105
972187
977204
979703

979707
979716
972838
974924
961979

976087
964466

Seilsdge SB

6kt-Schraube M12x80
6kt-Schraube M12x90
6kt-Schraube M12x100
U-Scheibe M12 13/24/2,5
Kerbnagel 4x8 NOT SHOWN

Seegering Welle Dm 25
Federscheibe gewellt M 5
KUPFERDICHTUNG "
Luftrad 420/100/25

FF Kupplung 3/8 Zoll

Nippel 3/8 Zoll
Steckkuppl. 3/8A WR017 R
Hydraulikzylinder 3L
Schlauch Nr. 010
Spannverschluss

HS-Signet 280/60 NOT SHOWN

2 Kleber Wasserhahn NOT SHOWN 2 adh. f. water tap NOT S.

Seilsage SB

Hexagonal screw
hex.-screw M12x90
hex.-screw M12x100
Washer

Wedge nail NOT SHOWN

seeger ring shaft dia 25
Spring disk, ribbed M 5
copper seal G 3/8"

Fan 420/100/25
CouplinG 3/8"

Nipple 3/9

coupler 3/8A WR017 R
Hydraulic cylinder 3L
Hose No. 010
Spannverschluss

HS-Signet 280/60 NOT S.

Seilsdge SB

6kt-Schraube M12x80

VIS H M12X90

Vis 6 pans M12x100
U-Scheibe M12 13/24/2,5
Kerbnagel 4x8 NOT SHOWN

CIRCLIPS ARBRE DIAMETRE 2
Federscheibe gewellt M 5
Kupferdichtung G 3/8"

Luftrad 420/100/25

FF COUPLEUR 3/8"

Coupleur 3/8"

Steckkuppl. 3/8A WR017 R
Hydraulikzylinder 3L
FLEXIBLE N°010
Spannverschluss

HS-Signet 280/60 NOT SHOWN
2 Kleber Wasserhahn NOT SHOWN

Seilsdage SB

VITE M12x80

6kt-Schraube M12x90

VITE M12x100

U-Scheibe M12 13/24/2,5

VITE M4x8 X LIVELLA NOT SHOWN

SEEGER DM 25 DZ/FZ
Federscheibe gewellt M 5
Kupferdichtung G 3/8"

Luftrad 420/100/25

RACCORDO BRUNING FEMM. 3/8

RACCORDO BRUNING MASCH.3/8
Steckkuppl. 3/8A WR017 R
Hydraulikzylinder 3L

TUBO NR. 010

Spannverschluss

ADESIVO GRANDE NOT SHOWN
2 Kleber Wasserhahn NOT SHOWN

P NN Wb PO DNNEFE W

NN PN -

[E=



o
%O o

A NP
o Q9 Q
o= 28 ()
e - o
o N )
l& 0—‘“ -—
C mﬁ Az —
< OO\nwr_ =
-
Q o

"

page 48 SB_ETL_0103.fm



wy'€0T0 113 gsS

61 abed

0000-60129-28
01M1-12000-00
01S51-12080-00

961925
971849
971924

Ansicht A

Zylinder-Kopfstiick
Mutter 6Kt. M12
6kt-Schraube M12x80

view A

Zylinder-Kopfstick
Hexagon nut
Hexagonal screw

vue A

Zylinder-Kopfstiick
Ecrou 6 pans M12
6kt-Schraube M12x80

veduta A

Zylinder-Kopfstiick
DADO M12
VITE M12x80

SN



wy'€0T0 113 gS

0S abed

Ansicht B

08V1-89331-18

%. Loctite 542
04B1-06350-00 * o

08D1-80321-38 ’

0001-52118-01
0501-00120-25

0001-52118-03
03D1-11215-00
0001-52118-02




wy'€0T0 113 gsS

15 abed

0001-52118-01
0001-52118-02
0001-52118-03
03D1-11215-00
04B1-06350-00

0501-00120-25
08D1-80321-38
08Vv1-89331-18

970494
974564
970495
972080
972115

972223
972861
972978

Ansicht B

Spez.Hohlschraube BC/BL-S
Duse BL/BC/AL

Ventilkérper BC/BL-S/AL
Druckfeder Dm6,3x0,8x23
Kugel Dm 6,35 1/4 INCH.

O-RING 12x2,5 N 70
Dichtkantenring G 3/8"
Verschlussschr. 1/8-zyl.

view B

spec. holl. screw BC/BL-S
Venturi tube

valve body BC/BL-S/AL
pressure spring

ball dia 6.35 1/4 Inch

O-Ring 12x2,5 N 70
Seal Edge ring G 3/8"
screw plug 1/8-cyl.

vue B

Vis creuse BC/BL-S
Duse BL/BC/AL
Ventilkérper BC/BL-S/AL
RESSORT CLAPET HCCB4
BILLE DM 6,35 1/4 INCH.

O-RING 12X2
Joint prismatique 3/8" G
BOUCHON FILETE 1/8

veduta B

VITE CAVA AVANZ. BC/BL-S
GRANO BL/BC/AL M10X8
VALVOLA AVANZAMENTO BC/BY
MOLLA SFERICA AVANZ. BC
SFERA DIAM. 6,35 CR/3

O-Ring 12x2,5N70 BC
ANELLO TENUTA METAL.3/8"
Verschlussschr. 1/8-zyl.

(O QRN



wy'€0T0 113 gS

2S obed

Ansicht C

0000-60129-45

01S1-12040-00
01U1-12020-50

[ammp!

NN/

0000-60129-46

0000-60129-44
0000-60129-43

S—
T

01S1-12020-00

01M7-12000-50

[—=

LN
LT A

01U1-12020-50
01S1-12070-00

|D:J\

Ul T




wy'€0T0 113 gsS

eg abed

0000-60129-43
0000-60129-44
0000-60129-45
0000-60129-46
01M7-12000-50

01S1-12020-00
01S1-12040-00
01S1-12070-00
01U1-12020-50
01M7-12000-50

961940
961941
961943
961944
971868

971914
979337
971922
979354
971868

Ansicht C
Federblech
Rasthebel
Distanzgeber
Befestigungsstahl
Hut-Mutter 6kt. M12

6kt-Schraube M12x20
6kt-Schraube M12x40
6kt-Schraube M12x70
U-Scheibe M12
Hut-Mutter 6kt. M12

view C
Federblech
Rasthebel
Distanzgeber
Befestigungsstahl
Hexagonal nut M12

hex.-screw M12x20
hex.-screw M12x40
hex.-screw M12x70
Washer M12

Hexagonal nut M12

vue C
Federblech
Rasthebel
Distanzgeber
Befestigungsstahl
ECROU M12

6kt-Schraube M12x20
6kt-Schraube M12x40
Vis CHC M12x70
Rondelle M12
ECROU M12

veduta C

Federblech

Rasthebel

Distanzgeber
Befestigungsstahl

DADO CHIUSO M12 B4-B6

VITE M12x20 T.E.
6kt-Schraube M12x40

VITE M12x70

RONDELLA M12

DADO CHIUSO M12 B4-B6

el

(BN Sy R =



wy'€0T0 113 gS

vS abed

S INEEa)

Ansicht D

01U1-06125-00

0000-60053-27
0000-60053-14

]

01S1-12030-00

0000-60053-24

g

0111-06040-00

/




wy'€0T0 113 gsS

GG abed

0000-60053-14
0000-60053-24
0000-60053-27
0111-06040-00

01S1-12030-00

01U1-06125-00

977120
977954
977956
971715
971916

979352

Ansicht D

Ring

Schutzhiichse

Hiilse

Inbus-Schraube M 6x 40
6kt-Schraube M12x30

U-Scheibe Dm 6.4x12.5x1.6

view D

Ring

Protector sleeve
Sleeve

Allen screw
Hexagonal screw

washer dia 6.4x12.5x1.6

vue D

ANNEAU

Douille de protection
Hilse

Vis CHC M6x40

Vis 6 pans M12x30

U-Scheibe Dm 6.4x12.5x1.6

veduta D

ANELLO ROTAZIONE RUOTA SK
Schutzbiichse

Hiilse

VITE BRUGOLA M6X40

VITE M12x30

U-Scheibe Dm 6.4x12.5x1.6

N 0O O N N



wy'€0T0 113 gS

9G abed

Ansicht E

Loctite 542

\ 08W3-18151-12
3 ‘ K 07K3-04991-38
0000-60129-51

(o%?e
@ -
||| |

08V1-89351-38

07S2-17217-38

0111-08050-00




wy'€0T0 113 gsS

)G abed

0000-60129-51
0111-08050-00

07K3-04991-38
0752-17217-38
08V1-89351-38

08W3-18151-12

962108
971745
961666
972795
972980

972998

Ansicht E

Wasserblock
Inbus-Schraube M 8 x 50
Kugelhahn 3/8"i/a
Stecknippel 3/8 A 1-WR017
Verschlussschr. 3/8"-zyl.

Winkelverschr. 3/8NPT-12L

view E

Wasserblock

Socket screw M 8x 50
Kugelhahn 3/8"i/a
nipple 3/8 A 1-WR017
Locking screw G 3/8"

elbow union 3/8NPT-12L

vue E

Wasserblock

Vis CHC M8x50

Kugelhahn 3/8"i/a
Stecknippel 3/8 A 1-WR017
Verschlussschr. 3/8"-zyl.

Winkelverschr. 3/8NPT-12L

veduta E

Wasserblock

VITE BRUGOLA M8X50
Kugelhahn 3/8"i/a
Stecknippel 3/8 A 1-WR017
Verschlussschr. 3/8-zyl.

Winkelverschr. 3/8NPT-12L

L N



wy'€0T0 113 gS

8¢ abed

Ansicht F

0801-00080-10

50mm

08R1-48161-08

08B1-04051-08

08C1-07052-08




wy'€0T0 113 gsS

65 abed

08B1-04051-08
08C1-07052-08
0801-00080-10
08R1-48161-08

972843
972853
972928
972950

Ansicht F

Ueberwurfmutter 08 L
Schneidring Rohr 08
Hydraulikrohr Dm 8x1
Red.Einsatz Rohr 12-08 L

view F

union nut 08 L

Olive ring, pipe 08
Hydraulic tube dia 8x1
Red.insert pipe 12-08 L

vue F

Ueberwurfmutter 08 L
Schneidring Rohr 08
Hydraulikrohr Dm 8x1
Red.Einsatz Rohr 12-08 L

veduta F

Ueberwurfmutter 08 L
Schneidring Rohr 08
Hydraulikrohr Dm 8x1
Red.Einsatz Rohr 12-08 L



09 abed

wy€0TO 113 gs

0111-06025-00

01M1-06000-00

0111-04010-00

0000-60139-03 \W

0000-60139-01

0000-60147-33

0000-60147-19

0111-04010-00

g

0111-06012-00

L

) e

0000-60128-43 ] NS
0000-60147-31 <

o

04R6-CSK30-PP1 1
N

0501-00620-15 [ -
NN\
TR

04R3-06206-00

05D1-45524-00

0000-60128-44

RN 0000-60128-99
| f/ 0000-60147-21
J %
| 0000-60128-42
7
&- 0001-54366-02

04R3-06206-00

0501-00620-15

0000-60128-45




wy'€0T0 113 gsS

19 abed

99MS-60129-30 961927 Antriebseinheit

0000-60128-42
0000-60128-43
0000-60128-44
0000-60128-45
0000-60128-99

0000-60139-01
0000-60139-03
0000-60147-19
0000-60147-21
0000-60147-31

0000-60147-33
0001-54366-02
0111-04010-00
0111-06012-00
0111-06025-00

01M1-06000-00
04R3-06206-00

04R6-CSK30-PP1

05D1-45524-00
0501-00620-15

960708
960718
960719
960720
961286

964209
964218
965658
965659
960596

960575
975878
971678
971704
971711

979307
972153
960597
969143
964355

Antriebswelle
Distanzring
Lagerschild Loslager
Lagerschild Festlager
Deckel hinten

Felge

Deckel vorn
Rollenlager SK-B
Dichtring SK-B
Schraube

Antr.Bandage 200 schwarz
Aufnahmeplatte FZ/RZ Gr2+3
Inbus-Schraube M 4x 10
Inbus-Schraube M 6x 12
Inbus-Schraube M 6x 25

Mutter 6 kt. M6x0.8d
Rillen-Kugellag. 6206-2RS
Freilauf CSK 30 ohne Keil
Dichtring  Dm 45x52x4
O-Ring Dm 62x1.5

Antriebseinheit

Antriebswelle
Distanzring
Lagerschild Loslager
Lagerschild Festlager
Deckel hinten

Rim

cover front
Rollenlager SK-B
Dichtring SK-B
0-EINZELTEIL

Lining for pulleys d=200
fflange FZ/RZ

Socket screw M 4x 10
Allen screw

Allen screw

nut hex. M6x0.8d

DDeep groove ballbearing
1 Free-wheel. 30 excl. key
Sealing ring dia 45x52x4
O-Ring dia 62x1.5

Antriebseinheit

Antriebswelle
Distanzring
Lagerschild Loslager
Lagerschild Festlager
Deckel hinten

Jante

Couvercle avant
Rollenlager SK-B
Dichtring SK-B
0-EINZELTEIL

Bandage p. poulies d=200
BRIDE DE MOTEUR FZ/RZ
Inbus-Schraube M 4x 10
Vis CHC M6x12

Vis CHC M6x25

Mutter 6 kt. M6x0.8d
ROULEMENT A BILLES 6206-2
1 Freilauf CSK 30 ohne Keil
Joint Dm 45x52x4

O-Ring Dm 62x1.5

Antriebseinheit

Antriebswelle
Distanzring
Lagerschild Loslager
Lagerschild Festlager
Deckel hinten

FLANGIA
COPERCHIO
Rollenlager SK-B
Dichtring SK-B
0-EINZELTEIL

GOMMA PULEGGIA TRAZ. SK-B
FLANGIA FISSAG. MOTORE F
Inbus-Schraube M 4x 10

VITE BRUGOLA M6X12 TENSIO
VITE BRUGOLA M6X25

DADO M6

CUSCINETTO 6206 2RS1

1 Freilauf CSK 30 ohne Keil
ANELLO TENUTA 45X52X4 DZ/
O-RING DM 62x1.5

A e Y



wy€0T0 113 gs

29 abed

v

0751-00102-14
/

07S1-00802-34

" 08D1-80301-14

 14D3-78244-14
"~ 0751-00801-34

08D1-80361—-34
14D4-90163—-34

08D1-80361-34
0001-53246-06

0111-08050-00
0501-00300-25

~0111-08025-00

~0151-12025-00

01U1-12020-50
0111-10025-00

0000-60037-04

o _:D




wy'€0T0 113 gsS

c9g abed

99MM-34008-020
99MM-34008-025
99MM-34008-031

07M2-33208-020
07M2-33208-025
07M2-33208-031

0000-60037-04
0001-53246-06
0111-08025-00
0111-08050-00
0111-10025-00

01S51-12025-00
01U1-12020-50
0501-00300-25
0751-00102-14
0751-00801-34

0751-00802-34
08D1-80301-14
08D1-80361-34
14D3-78244-14
14D4-90163-34

976164
976165
976166

972623
972624
972625

977850
970883
979284
971745
971764

971915
979354
972248
972775
975969

975971
972860
972863
980278
977526

Hydraulikmotor Grésse 3

Motor komplett S 20 ccm/FD
Motor komplett S 25 ccm/FD
Motor komplett S 31 ccm/FD

Hydraulikmotor S 20ccm
Hydraulikmotor S 25ccm
Hydraulikmotor S 31ccm

Motorplatte Gr.3
Motorwinkel RZ
Inbus-Schraube M8 x 25
Inbus-Schraube M 8 x 50
Inbus-Schraube M10x 25

6kt-Schraube M12x25
U-Scheibe M12

O-Ring 30x2,5 N 70
Leckoelanschluss 1/4 Zoll
Kupplung FD Mut. 3/4 Zoll

Nippel FD VAT. 3/4 Zoll
Dichtkantenring G 1/4
Dichtkantenring G 3/4
Festanschl. G1/4 -3/8 NPT
Doppelstutzen G3/4-G3/4

Hydraulikmotor Gr 3

Motor komplett S 20 ccm/FD
Motor komplett S 25 ccm/FD
Motor komplett S 31 ccm/FD

Hydraulic motor S 20ccm
Hydraulikmotor S 25ccm
Hydraulikmotor S 31ccm

MotorPlate Gr.3
Motor bracket RZ
Socket screw M 8x 25
Socket screw M 8x 50
Socket screw M10x 25

hex.-screw M12x25
Washer M12

O-ring d.30x2,5 N 70
Nipple

Coupling 3/4" FD

Nipple 3/4" FD

Seal Edge ring G 1/4
Seal Edge ring G 3/4

fix. conn. G1/4 -3/8 NPT
dual connector G3/4-G3/4

Hydraulikmotor Grésse 3

Motor komplett S 20 ccm/FD
Motor komplett S 25 ccm/FD
Motor komplett S 31 ccm/FD

Hydraulikmotor S 20ccm
Hydraulikmotor S 25ccm
Hydraulikmotor S 31ccm

Motorplatte Gr.3
COUDE MOTEUR H.P.I.
Vis CHC M8x25

Vis CHC M8x50

Vis CHC M10x25

6kt-Schraube M12x25
Rondelle M12

0-Ring 30x2,5 N 70
COUPLEUR 1/4 MALE N° 102
Kupplung FD Mut. 3/4 Zoll

Coupleur 3/4" FD méle
Joint prismatique G 1/4
Dichtkantenring G 3/4
Raccord. G1/4 -3/8 NPT
Doppelstutzen G3/4-G3/4

Hydraulikmotor Grésse 3

Motor komplett S 20 ccm/FD
Motor komplett S 25 ccm/FD
Motor komplett S 31 ccm/FD

Hydraulikmotor S 20ccm
Hydraulikmotor S 25ccm
Hydraulikmotor S 31ccm

Motorplatte Gr.3

FLANGIA RACC. MOTORE GR.3
VITE M 8x 25

VITE BRUGOLA M8X50
Inbus-Schraube M10x 25

6kt-Schraube M12x25
RONDELLA M12
O-RING30x25 NT70
RACC.IDR.MA X RIFLUSSO CE
Kupplung FD Mut. 3/4 Zoll

Nippel FD Vat. 3/4 Zoll
ANELLO TENUTA METAL. 1/4"
DISTANZIALE 3/4

Festanschl. G1/4 -3/8 NPT
NIPPLES MASCHIO 3/4"-3/4"

P =N DN N BN -

NP AP



wy'€0T0 113 9S

9 abed

PR Schnitt A-A
L[ ©
0151-12050-00
@/ 0111-08012-00 03D2-34016-16 0000-60128-66
=~ \ e
VNN
01M1-08000-00 0111-08016-00

0111-08020-00

0000-60128-64

0000-60129-34

©
o

iA

©)

B

01T4-08016-21

01M1-12000-00




wy'€0T0 113 gsS

G9 abed

99MS-60129-33

0000-60128-64
0000-60128-66
0000-60129-34
0111-08012-00
0111-08016-00

0111-08020-00

01M1-08000-00
01M1-12000-00
01S1-12050-00
01T4-08016-21

03D2-34016-16

961928 Werktisch

960738
960740
961929
971729
971731

979283
971847
971849
971919
969127

961947

Distanzstlick
Seil-Klemmleiste
Zangenblech
Inbus-Schraube M 8x 12
Inbus-Schraube M 8x 16

Inbus-Schraube M 8 x 20
Mutter 6kt. M8x0,8d
Mutter 6Kt. M12
6kt-Schraube M12x50
Senkkopfschraube M8x16

Druckfeder 16 x 1.6 x 34

Werktisch

Distanzstiick
Seil-Klemmleiste
Zangenblech

Socket screw M 8x 12
Socket screw M 8x 16

Allen screw M8 x 20

Nut hexagonal

Hexagon nut

hex.-screw M12x50
Senkkopfschraube M8x16

Druckfeder 16 x 1.6 x 34

Werktisch

Distanzstiick
Seil-Klemmleiste
Zangenblech
Inbus-Schraube M 8x 12
VIS CHC M 8X16 95

Vis CHC M 8 x 20

ECROU 6 PANS M8X0,8D
Ecrou 6 pans M12
6kt-Schraube M12x50
Senkkopfschraube M8x16

Druckfeder 16 x 1.6 x 34

Werktisch

Distanzstiick
Seil-Klemmleiste
Zangenblech

VITE M 8x 12

VITE BRUGOLA M8X16

VITEM8x 20

DADO M8

DADO M12

6kt-Schraube M12x50
Senkkopfschraube M8x16

Druckfeder 16 x 1.6 x 34

PN RFRE NN

R RN e



wy€0TO 113 gs

99 abed

0111-06025-00 0000-60139-01
0000-60147-33
01M1-06000-00 X [
0116-04008-23 | - - - - -
FE g | H—€E 6/ H—1§ 6/ H—1§ 0423-03007-10
0501-00620-15 ; 1 ;; 1 ; 1 ;; 1 ; 1 ;; 1 ;
0000-60129-42 wﬁ%ﬁﬂlﬁ@]ﬁr Hﬁt@]ﬁﬁ@@]ﬁr %]}g% 7
L 01S1-12025-00
0000-60129-41
\
| | | | |
05D145524.00 E@Hgﬂq@@j}g @@j@ﬂg{@@]}@ﬁ H{@j@ﬂg{@@]}@ 0000-60128-99
-‘_Ll | P_‘- -‘_LI || P_'- I P_‘- -‘_LI || P_'- I P_‘- -‘_LI || P_'-
~ — — — — — 0000-60128-46
H—1d|\H—1¢ l6||H——1d 6| H——1d




wy'€0T0 113 gsS

)9 abed

99MS-60129-40

0000-60147-33
0000-60139-01
0473-03007-10
0000-60128-46
0000-60128-99

0000-60129-42
0000-60129-41
05D1-45524-00
0501-00620-15
01S51-12025-00

0111-06025-00
01M1-06000-00
0116-04008-23

961935 Umlenkrolleneinheit

960575
964209
979505
960721
961286

961939
961938
969143
964355
971915

971711
979307
971833

Antr.Bandage 200 schwarz
Felge

Rill.-Kugell. 3007-2RS
Lagerbiichse

Deckel hinten

Dichtring
Umlenkrollenachse
Dichtring  Dm 45x52x4
O-Ring Dm 62x1.5
6kt-Schraube M12x25

Inbus-Schraube M 6x 25
Mutter 6 kt. M6x0.8d
Inb-Schr.extr.n.Kopf M4x8

Umlenkrolleneinheit

Lining for pulleys d=200
Rim

ball bear. 3007-2RS RR
Lagerblchse

Deckel hinten

Dichtring
Umlenkrollenachse
Sealing ring dia 45x52x4
O-Ring dia 62x1.5
hex.-screw M12x25

Allen screw
nut hex. M6x0.8d
all.screwextr.flnd M4x8

Umlenkrolleneinheit

Bandage p. poulies d=200
Jante

Rill.-Kugell. 3007-2RS
Lagerbiichse

Deckel hinten

Dichtring
Umlenkrollenachse
Joint Dm 45x52x4
O-Ring Dm 62x1.5
6kt-Schraube M12x25

Vis CHC M6x25
Mutter 6 kt. M6x0.8d
Inb-Schr.extr.n.Kopf M4x8

Umlenkrolleneinheit

GOMMA PULEGGIA TRAZ. SK-B
FLANGIA

Rill.-Kugell. 3007-2RS
Lagerbiichse

Deckel hinten

Dichtring

Umlenkrollenachse

ANELLO TENUTA 45X52X4 DZ/
O-RING DM 62x1.5
6kt-Schraube M12x25

VITE BRUGOLA M6X25
DADO M6
Inb-Schr.extr.n.Kopf M4x8

48
48
48



wy'€0T0 113 gS

g9 abed

0000-60139-05
04R3-06007-00
0111-05040-00

01M1-12000-00

0000-60147-33

0000-60139-01

0111-06025-00

0111-04008-00

0501-00620-15

0000-60139-08

01S1-12090-00 E

0000-60139-09
05D1-45524-00
0000-60139-04
01M1-06000-00




wy'€0T0 113 gsS

69 abed

99MS-60129-60

0000-60139-01
0000-60139-04
0000-60139-05
0000-60139-08
0000-60139-09

0000-60147-33
0111-04008-00
0111-05040-00
0111-06025-00
01M1-06000-00

01M1-12000-00
01S51-12090-00
04R3-06007-00
05D1-45524-00
0501-00620-15

961902 Umlenkrolle 200 mit Loch

964209
964212
964213
965860
965859

960575
971677
971697
971711
979307

971849
971925
972149
969143
964355

Felge

Deckel hinten
Lagerbiichse
Halteflansch

Lagerbolzen

Antr.Bandage 200 schwarz
Inbus-Schraube M 4 x 8
Inbus-Schraube M 5x 40
Inbus-Schraube M 6x 25
Mutter 6 kt. M6x0.8d

Mutter 6Kt. M12
6kt-Schraube M12x90
Rillenkugellager 6007-2RS
Dichtring  Dm 45x52x4
O-Ring Dm 62x1.5

Umlenkrolle 200
Rim

Cover rear

Bearing sleeve
Halteflansch
Lagerbolzen

Lining for pulleys d=200
Socket screw M 4x 8
Socket screw M 5x 40
Allen screw

nut hex. M6x0.8d

Hexagon nut

hex.-screw M12x90

Ball Bearing 6007-2RS
Sealing ring dia 45x52x4
O-Ring dia 62x1.5

Umlenkrolle 200 mit Loch

Jante

Couvercle arriére
Douille de roulement
Halteflansch
Lagerbolzen

Bandage p. poulies d=200
Inbus-Schraube M 4x 8
Inbus-Schraube M 5x 40
Vis CHC M6x25

Mutter 6 kt. M6x0.8d

Ecrou 6 pans M12

VIS H M12X90

ROULEMENT A BILLES 6007 R
Joint Dm 45x52x4

O-Ring Dm 62x1.5

Umlenkrolle 200 mit Loch

FLANGIA

FLANGIA

FLANGIA INTERMEDIA
Halteflansch
Lagerbolzen

GOMMA PULEGGIA TRAZ. SK-B
VITEM 4x 8

Inbus-Schraube M 5x 40

VITE BRUGOLA M6X25

DADO M6

DADO M12

6kt-Schraube M12x90
CUSCINETTO 6007-2RS
ANELLO TENUTA 45X52X4 DZ/
O-RING DM 62x1.5

0 0 &~ O P P FPNNDND N

NN - -



0/ abed

0000-60147-33
0000-60139-01
0111-06025-00
0111-04008-00 > ' 0111-04008-00

0501-00620-15 gf f % 0000-60139-03

0000-60139-02

T

%z Aal

02S1-03515-50
04R3-06007-00
0501-00620-15

\

(T~
N K

01S51-12030-00
05D1-45524-00
7
0000-60139-04 2.7
0000-60139-05 |
01M1-06000-00

v

f

wy'€oTo 113 ds




wy'€0T0 113 gsS

1/, abed

99MS-60129-70

0000-60139-01
0000-60139-02
0000-60139-03
0000-60139-04
0000-60139-05

0000-60147-33
0111-04008-00
0111-06025-00
01M1-06000-00
01S51-12030-00

01S1-12055-00
01S1-12070-00
0251-03515-50
04R3-06007-00
05D1-45524-00

0501-00620-15

961901

964209
964210
964218
964212
964213

960575
971677
971711
979307
971916

979338
971922
972000
972149
969143

964355

Umlenkrolle 200

Felge

Bolzen
Deckel vorn
Deckel hinten
Lagerbiichse

Antr.Bandage 200 schwarz
Inbus-Schraube M 4 x 8
Inbus-Schraube M 6x 25
Mutter 6 kt. M6x0.8d
6kt-Schraube M12x30

6kt-Schraube M12x55
6kt-Schraube M12x70
Seegerring Welle Dm 35
Rillenkugellager 6007-2RS
Dichtring  Dm 45x52x4

O-Ring Dm 62x1.5

Umlenkrolle 200
Rim

Bolt

cover front

Cover rear

Bearing sleeve

Lining for pulleys d=200
Socket screw M 4x 8
Allen screw

nut hex. M6x0.8d
Hexagonal screw

hex.-screw M12x55
hex.-screw M12x70
CIRCLIP

Ball Bearing 6007-2RS
Sealing ring dia 45x52x4

O-Ring dia 62x1.5

Umlenkrolle 200

Jante

Axe

Couvercle avant
Couvercle arriere
Douille de roulement

Bandage p. poulies d=200
Inbus-Schraube M 4x 8
Vis CHC M6x25

Mutter 6 kt. M6x0.8d

Vis 6 pans M12x30

6kt-Schraube M12x55

Vis CHC M12x70

CIRCLIPS EXTERIEUR DIAM.3
ROULEMENT A BILLES

Joint Dm 45x52x4

O-Ring Dm 62x1.5

Umlenkrolle 200

FLANGIA

MOZzz0

COPERCHIO

FLANGIA

FLANGIA INTERMEDIA

GOMMA PULEGGIA TRAZ. SK-B
VITEM 4x 8

VITE BRUGOLA M6X25

DADO M6

VITE M12x30

VITE M12x55 mezzo filet.
VITE M12x70

SEEGER DM 35
CUSCINETTO 6007-2RS
ANELLO TENUTA 45X52X4

O-RING DM 62x1.5

= 0o 0o 0 - PR RPN N

N e Y



	0.1 Einleitung
	0.2 Gültigkeit dieser Betriebsanleitung
	0.3 Systemabgrenzung
	0.4 Betriebsanleitungen von Anschliessbare Geräten
	0.5 Inhaltsverzeichnis
	1 Sicherheitsvorschriften
	1.1 Grundsätzliches
	1.2 Gefahren mit Seilsägen
	1.3 Vorgesehene Verwendung
	1.4 Vor der Arbeit
	1.5 Nach der Arbeit
	2 Technische Daten
	2.1 Mögliche Schneidleistung
	2.2 Masse
	2.3 Gewicht
	2.4 Seil-Antrieb
	2.5 Anschliessbare Antriebe
	2.6 Seillaufrichtung
	2.7 Seilschnittgeschwindigkeit
	2.8 Seillängen
	3 Sicher und effizient arbeiten
	4 Aufbau
	5 Bedienelemente
	6 Wasser
	7 Anwendungshinweise
	7.1 Aufstellen der SB
	7.2 Die richtige Schnittrichtung
	7.3 Fertigschneiden
	7.4 Wandbündig schneiden
	7.5 Bodenbündig schneiden
	7.6 Ende des Schnittes
	7.7 Ausbaurichtung festlegen
	7.8 Abrunden des Baukörpers
	7.9 Die Reihefolge der Schnitte
	8 Anschliessen von Hydraulik und Wasser
	8.1 Beispiel CR-5 RC
	9 Das Diamantseil
	9.1 Diamantseiltypen
	9.2 Vorbereiten der Seilenden
	9.3 Unrunde Abnützung vermeiden
	9.4 Seil verbinden
	10 Seil einlegen
	10.1 Seil einlegen, allgemeines.
	10.2 Seil einlegen, 1. Schritt
	10.3 Seil einlegen, 2. Schritt
	10.4 Seil einlegen, 3. Schritt
	10.5 Seil einlegen, 4. Schritt
	11 Seil speichern
	11.1 Seil speichern, 1. Schritt
	11.2 Seil speichern, 2. Schritt
	11.3 Seil speichern, 3. Schritt
	11.4 Seil speichern, 4. Schritt
	12 Seilsäge hochfahren
	12.1 Seil von Hand durchziehen
	12.2 Antrieb einschalten
	12.3 Voreinstellen des Vorschubes
	12.4 Laufenlassen des Seiles
	12.5 Arbeiten
	12.6 Unterbrechen des Schnittes
	12.7 Ende des Schnittes
	12.8 Arbeit beenden
	13 Störungen beheben
	14 Wartung
	14.1 Wartungstabelle
	14.2 Instandsetzung
	15 Transport, Ausserbetriebsetzung, Lagerung, Entsorgung
	15.1 Transport
	15.2 Ausserbetriebsetzung, Lagerung
	15.3 Entsorgung
	16 Zubehör, Ersatzteilliste
	16.1 Mitgeliefertes Zubehör
	16.2 Zubehör auf Bestellung
	16.3 Ersatzteilliste, Bestellangaben
	10977329_Sicherheit_Seilsägen de_en.pdf
	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10




